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

* Продам 1 -комн. кв-ру в Усолье- Сиб., р-н Привокзальный (5 эт.), за 820 т.р. Тел.: 8-964-8-215-927. (194894)* Продам 1 -комн. кв-ру в Усолье- Сиб. (кирп. дом, 31 кв. м, 2 эт., хор. сост.), за 850 т.р. Тел.: 8-950-1-288- 866.(194889)* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, в 85 кв-ле (бэт.), за 1300т.р. Тел.: 8- 950-0-726-348. (194863)* Продам 1-комн. кв-ру в 23 кв-ле (4 эт., хор. сост.), за 950 т.р., торг. Тел.: 8-950-1 -147-431.(1309814)* Продам 1-комн. кв-ру в 84 кв- ле, за 1400 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 736.(33674)* Продам 1 -комн. кв-ру ул. план, (в отл. сост.), за 1500 т.р. Тел.: 8-901-6-416-736.(33673)* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, в 29 мр-не, за 1300 т.р. Тел.: 8-901- 6-416-890.(33665)* Продам 1-комн. кв-ру в 95 кв- ле, за 1200 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 494.(33661)* Продам 1-комн. крупногаб. кв- ру, за 1500 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 494. (33660)* Срочно продам 1-комн. хрущ. (2 эт., обычное сост.), за 1250 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-790-450. (33649)* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, в мр-не Китой (1/5), за 1030 т.р., торг. Тел.: 8-908-6-475-968. (33643)* Продам 1-комн. кв-ру в 72 кв-ле (1/5, отл. сост.). Тел.: 63-80-34. (33737)* Продам 1 -комн. кв-ру ул. план, в 6 мр-не (1/5, 33 кв. м, с/п). Тел.: 63-80-34. (33738)* Продам 1-комн. кв-ру в 18 мр- не (1/5, Б, 33 кв. м). Тел.: 63-80-34. (33739)* Продам 1 -комн. кв-ру в 94 кв-ле (д. 11, новостройка, 5/9, 38 кв.м). Тел.: 63-80-34. (33730)* Продам 1-комн. кв-ру в 32 мр- не (1/5, Б, с/п, 33 кв. м). Тел.: 63-80- 34. (33718)* Продам 1-комн. кв-ру в 219 кв- ле (47 кв. м, 4/5). Тел.: 63-80-34. (33717)* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, в 277 кв-ле (5/5), за 1300 т.р. Тел.: 8-902-5-683-311. (1382525)* Срочно продам кв-ру в 95 кв-ле (д. Б1, 3 эт., на 2 стороны, общ. 76 кв. м). Тел.: 8-964-2-224-421. (194866)* Продам малосемейное обще­житие в Усолье-Сиб. (18 кв. м, рядом ж/д вокзал). Тел.: 8-904-1- 329-121. (194888)

* Продам малосемейку коридор­ного типа в Усолье-Сиб. (18 кв. м), можно за материнский сертификат. Тел.: 8-950-1-288-866. (194892)Продам кв-ру в 74 кв-ле (ул. Горького, 90 кв. м) под офис. Тел.: 634-112. (33620)
Продам комнату в квартале «Б», дешево. Тел.: 8-950-1-465-133. _____(194914)____* Продам комнату в 23 кв-ле (д. 10а, отличное состояние, санузел, балкон), за 950 т.р. Тел.: 8-950-1- 147-431. (130992)* Продам комнату в 91 кв-ле (с санузлом). Тел.: 8-901-6-416-736. (33675)* Продам комнату в кв-ле «Б» (3 эт., 18,6 кв. м). Тел.: 68-68-90. (33667)* Продам комнату в 88 кв-ле (д. 2, хор. сост.), за 650 т.р. Тел.: 8-964-8- 007-102. (130983)* Срочно продам комнату в 92/93 кв-ле (д. 11, 23 кв. м, санузел и ванна в комнате), за 930 т.р. Тел.: 8- 904-1-230-430, 8-901-6-416-276. (195178)* Продам комнату(12кв. м, 2эт.), за 500 т.р. Тел.: 686-276, 8-901-6- 416-276. (195186)* Продам комнату в 86 кв-ле (1 эт., 9 кв. м), за 500т.р. Тел.: 8-901-6- 416-276, 686-276. (195188)* Продам комнату в 21 кв-ле (на 3 хоз., с/п, 20,5 кв. м). Тел.: 63-80-34. (33734)* Продам комнаты в 78, 91 кв-лах (17 кв. м, 15 кв. м), или меняю. Тел.: 63-80-34. (33735)* Продам комнату в 35 кв-ле (13 кв. м, на 3 хоз.). Тел.: 63-80-34. (33726)* Продам комнату в кв-ле «Б» (18,6 кв. м). Тел.: 63-80-34. (33714)Продам участок (0,7 га, в собст­венности, р-н 4-го поселка). Тел.: 8-918-2-716-817. (194203)

Продам добротный благо­устроенный дом на Ангаре (зим­нее проживание). Тел.: 8-914-8- 758-088. (131298)

Продам дачу в с/о «Электротехник» (дом для зим­него проживания). Тел.: 8-950- _ 1-423-589. (33491) _* Продам дом в Б. Елани, за 990 т.р. Тел.: 8-924-6-059-403, 8-904-1- 187-379. (194580)Продам коттедж в 34 мр-не (390 кв. м). Тел.: 8-914-9-313- 136. (194640)
Продам 3-эт. благоустроенный коттедж в Старой Ясачной (366 кв. м, участок 30 сот., все в собственности). Тел.: 8-914-9- 464-032, 8-914-9-022-417.   (33501)_____* Продам дом в Китое, или меняю на кв-ру в старой части города. Тел.: 8-908-6-514-239. (194760)* Продам дачный участок на о. Ясачный (4-я улица). Тел.: 8-908-6- 500-261.(131774)Продам дачу в СНТ «Хвойное» (дом 6x6, скважина, вода гор. и хол., санузел в доме, выгребная яма, стеклопакеты, забор из профлиста, фундамент под гараж, 8 соток, в собственно­сти), за 1 млн руб. Тел.: 8-904- 1-371-079. (131803) _* Продам дачу в с/о «Черемушки» (№327). Тел.: 8-950-1-162-838. (194848)* Продам дом в Старобайкальске, за 4200 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-005-683. (194874)* Продам участок в с/о «Электротехник» (10 сот., недостр. лет. дом). Тел.: 8-904-1-397-276. (194901)* Продам дом в д. Якимовка (2- эт., брус., обложен кирпичом, 12 соток, подвал, баня, 5-тонный кон­тейнер, постройки, собств., про­писка), за 1500 т.р., торг. Тел.: 8- 950-1-273-473, 8-950-0-698-605. (131894)* Продам дом с участком в Северном (на берегу), за 1200 т.р. Тел.: 8-902-5-123-014. (33611)* Продам или меняю дом в Мегете. Тел.: 8-908-6-463-275. (194948)* Продам зем. уч-к в мр-не Китой (1996 кв. м, с домом пл. 24,8 кв. м) + земельный участок пл. 1089 кв. м. Тел.: 8-908-6-628-880, 8-950-0- 628-999. (194945)

К У П И м А В Т О !
Быстро. МАХ высокая оценка т. 8-902-515-12-12

З А Е М  ПОД
недвижимости 

^ % автомобиля
Тел.: 8-950-142-00-33

ПРОДАЙ * 100% рыночной стоимости! 
ВЫГОДНО * Моментальный расчет наличными * Выезд специалиста на место
жотпт * Безопасность продажиАВТО!!! 12-̂оИНий о*иик рлбо&*с г кмг/инами?

т. 8-902-514-51-77, 8-902-512-32-50

"ПОКУПАЕМ ЛЮБЫЕ А/М
100% рыночной стоимости

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности
j .  8-902-1-741-500,8-902-5-761-226,

З А Й М Ы  под залог
Выдача в течение спецтехники, 5Эг *30 минут недвижимости ~' г. Ангарск,CindOKU Быстрые деньги ул. горького,снижены! Эл» быстрых решений! мрэу

т 633-900, 8-902-567-39-00

mailto:svecha_1992@mail.ru
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АНГАРСКА

^  К а к  подать объявление 
в га зе ту  «Свеча»

БЕСПЛАТНЫЕ объявления:1) по телефонам: 56-46-46, 52-85-802) на сайте www.svecha-news.ru (вы можете выбрать публикацию только на сайте или на сайте и в газете).3) заполнив купон, вырезанный из газеты, опустить его в спе­циальные ящики в магазинах и почтовых отделениях города или при­везти в редакцию4) с помощью SMS (в начале сообщения написать СВЕЧА, затем отправить текст объявления и контактный телефон на номер 9610 (если вы абонент БВК и МТС) или на номер 5522 (если вы абонент «Билайн» или «Мегафон»), стоимость SMS 9 руб.ВНИМАНИЕ! Бесплатно в газете «Свеча» и на нашем сайте размещаются объявления частного характера, не связанные с коммерческой деятельно­стью, а также об оказании образовательных услуг и некоторых других.
Объявления о продаже, покупке и аренде КВАРТИР и КОМНАТ публикуются только на платной основе
Специальные ящики для купонов находятся по адресам: магазин №47 (центр, рынок); «Пальмира» (76 кв-л); «Универмаг» (ул. Чайковского); «Галант» (ул. Чайковского); «Радуга» (86 кв-л); «Прибрежный» (29 мр-н); «Лола» (6 мр-н); «Визит» (11 мр-н); «Силуэт» (177 кв-л); «Венский» (15 мр-н); Щербиновский рынок (кв-л «Б»); супермаркет «Алекс» (182 кв-л). А также в почтовом отделении №30.ПЛАТНЫЕ объявления можно подать по адресам:1) 38 кв-л, д. 14 (ост. тр. «Московская»)2) 8 мр-н, д. 3 (слева от магазина «Центральный»)3) 188 кв-л, д. 11 (слева от «Макфудса»)А также с городского телефона в кредит по тел.: 630-770.
* Продам дом в мр-не Китой (пл. 44,9 кв. м). Тел.: 8-908-6-628-880, 8-950-0-628-999. (194944)* Продам земельный участок в мр-не Китой (пл. 1752 кв. м). Тел.: 8-908-6-628-880, 8-950-0-628-999. (194943)* Продам коттедж в черте города (недостроенный, на берегу Китоя). Тел.: 8-950-1-054-892. (194935)* Продам участок в Китое (20 соток, вода, свет, насаждения, вагончик, погреб), за 350 т.р. Тел.: 8-964-2-164-640. (194932)* Продам дом (станция Тельма, в собственности, 15 соток). Тел.: 8- 902-5-195-920, 8-904-1-460-945. (131931)* Продам уч-к в Ст. Ясачной (15 сот., ИЖС, возможно расширение). Тел.: 8-924-6-226-394. (33632)* Продам дачу в с/о «Родник» (приватизация), недорого. Тел.: 8- 914-9-131-200. (33624)* Продам дачу в с/о «Ветеран-3» (90 кв. м, 2 этажа, зимнее прожива­ние, 6 соток, баня). Тел": 8-914-9- 127-573. (195039)* Продам усадьбу в Ст. Китое (30 соток, есть все). Тел.: 8-902-5-614- 022. (195089)* Продам дачу в с/о «Юбилейное» (приват., 9,8 сот., домик, гараж), за650 т.р., торг. Тел.: 8-904-1-488-106.

Продам павильон на «Сатурне», или обмен. Тел.: 8-964-2-293- 450. (131919)
Продам, меняю шиномонтаж (грузовой, легковой, М-53, 1841 км). Тел.: 8-914-8-783-390. ____(33613)_____
Продам готовый бизнес (право аренды действующего кафе). Тел.: 8-902-5-697-508. (195082)
Продам бизнес (цех полуфаб­рикатов и цех жарки семечек), недорого. Тел.: 8-950-1-059-  927. (195115)
Продам ночной клуб-кафе. Тел.:8-950-1-059-927. (195113)

Продам ателье (аренда). Тел.: 68-10-36. (195142)
Продам кабинку на ДСК. Тел.: 8-924-5-450-311. (131030)
Продам недостроенный цех (колонны 12 м, фермы 24 м, все коммуникации) с земельным участком (17000 кв. м, свой выезд, рядом ж/д путь, Ангарск, 4 поселок, на территории РМЗ АУС, около ГИБДД, рядом авто­бус №7), за 3 млн руб. Тел.: 8- 950-1-050-298. (195153)
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
Спешите! Грандиозная распро­дажа в отделе «Клеопатра». Скидки от 50% до 70% на кожа­ные и меховые изделия, каше­мировые пальто и синтепон,по 1000 рублей. ТД «Щелкунчик», каб. 14-15; ДСК, русский зал, каб. №26. (195190)__* Продам спальный гарнитур (б/у, Италия), за 30 т.р. Тел.: 8-904- 1-230-067. (195203)Продам швеллер, трубу, круг­ляк, емкость для воды. Тел.: 8- 902-7-688-531. (195213)
Продаем оборудование для массажного кабинета: кедровые бочки, кушетки, ширмы. Тел.: 8- 902-5-125-194. (1377377)

К У П Л Ю

Куплю грузовой а/м, недорого. Тел.:8-952-6-105-001. ____ (1130136)____
Куплю УАЗ, «Ниву», недорого. Тел.: 8-952-6-105-001. (130135)* Куплю а/м при срочной прода­же. Тел.: 8-952-6-105-001. (130138)* Куплю ЗИЛ-131 без двигателя, запчасти, резину. Тел.: 8-904-1- 284-618. (131570)Куплю «Жигули». Тел.: 8-964-2- ___160-984. (194847)___* Куплю ЗИЛ-157. Тел.: 8-908-6- 685-869. (33700)Куплю а/м японского произв. любого года вып. (в любом сост.) и грузовики. Тел.: 8-950- 1-272-406. (195199)
Куплю колеса на «Урал». Тел.: 8-914-8-926-134. (195143)
Куплю капгараж, недорого. Тел.: 8-952-6-105-001. (130134)* Куплю капгараж, можно недостр. Тел.: 8-914-9-368-840. (194925)* Куплю в рассрочку бокс (от 200 кв. м, отопление, свет, вода). Рассмотрю все варианты. Тел.: 8- 950-0-720-353. (131090)* Куплю 3-комн. хрущ, по ул. Ворошилова, до 1800 т.р. Тел.: 8- 902-5-790-450. (33669)* Куплю 2-, 3-комн. кв-ру в Иркутске (Солнечный). Тел.: 8-950- 1-444-555, Петр. (130970)

* Куплю 2-комн. кв-ру ул. план, в мр-нах (не 1 эт). Тел.: 68-60-98. (1382569)* Куплю 2-комн. хрущ, в мр-нах (не 1 эт.), до 1550т.р. Тел.: 8-901-6- 416-098. (1382568)* Куплю 1-, 2-комн. квартиру. Срочно. Тел.: 8-950-0-997-427. (194929)* Куплю 1-комн. кв-ру, до 1500 | т.р. Срочно. Тел.: 63-80-34. (33712)* Куплю 1 -комн. кв-ру в квартале либо в новостройке. Тел.: 8-904-1- 488-611.(131105)Срочно купим квартиру, комна-- ту на ваших условиях. АН «Новая Русь». Тел.: 8-950-1-050-075. ____ (131895)_____
Куплю кв-ру, долю, комнату, недвижимость с арестом, обре­менением. Тел.: 8-904-1-156- ___ 700. (194957)___
Куплю кв-ру, долю, комнату с обременением, служебные кв- ры. Тел.: 8-950-0-723-226. ____ (194958)____
Куплю долю, комнату, кварти­ру. РК «Оформитель». Тел.: 56- ___ 82-25. (131084)___* Куплю комнату в квартале. Срочно. Тел.: 63-80-34. (33713)* Куплю долю, квартиру, комнату с обременением, служ. кв-ру. Тел.: 630-793. (131115)Куплю стройматериалы, недо­рого. Тел.: 8-952-6-105-001. _____(130137)_____
Куплю задвижки, фланцы, шар- краны, ЗКС, эл. приводы, элек­троды МЭР, УОНИ. Тел.: 8-902- 7-683-593. (192330)_* Куплю газобетон. Тел.: 8-902-5- 686-686.Куплю самогонный аппарат. Тел.: 8-902-1-764-545. (131034)* Куплю линолеум (б/у, 55-60 кв. м). Тел.: 8-950-1-084-493. (1378724)

М Е Н Я Ю
* Меняю 3-комн. крупногаб. кв- ру (общ. пл. 64,9 кв. м) на 2-комн. + доплата, или продам за 1650 т.р. Тел.: 8-914-8-857-665. (194855)Обменяю павильон на дачу, а/м, гараж. Варианты. Тел.: 63- 22-68. (194941)

Р А З Н О Е
УСЛУГИ

В С Е  В И Д Ы  
О Х Р А Н Н Ы Х

ж с ш с
52-02-01 Монтаж охранно-пожарной сигна- 
52-72-51 лизации с рассрочкой до 6 месяцев

Куряк, перегной, песок, гравий, мусор и др. Тел.: 64-49-60, 8- _ 964-3-534-960. (131846)
Автогрузоперевозки. Грузчики. Вывоз мусора. Демонтаж стен, перегородок, полов (монтаж). Тел.: 8-964-1-012-222. (194083)
Грузоперевозки. Тел.: 8-902-5- 695-148. (130940)__
Будка (2-3 т). Грузчики, 300 руб. Мусор. Тел.: 8-924-6-277- ___ 767. (191534)___
Грузоперевозки (2-тонник). Тел.: 8-950-0-634-656. (189765)

Вывоз мусора. Ломаем стены, перегородки, полы. Тел.: 8-964- 2-266-000. (194684)
Кран-борт (5 т). Эвакуатор. Грузоперевозки. Тел.: 8-950-1- ___195-751. (194237)___
ПГС, гравий, щебень, песок, куряк, опилки, дрова, мучка, глина, шлак. ЗИЛ-самосвал (6 т), «Хово» (самосвал, 25 т). Тел.: 8-902-7-603-599, 51-44-27. (194301)

Самосвал (3 и 5 т). Песок. ПГС, гравий, шлак, куряк, дрова. Вывоз мусора и т.д. Тел.: 8-902- 5-695-177, 68-35-11. (194321)
Услуги кран-борта (5 тонн). Тел.: 8-902-5-682-005. (194353)
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
программ на офисные 

и домашние ПК
Наш адрес: ДЦ «Квадрат»,3 эт., офис 10а, т. 68-60-87

Сдам кв-ру, комнаты. Тел.: 632- 070. (19498°)* Сдам в аренду комнату в 16 кв- ле (на 3 хозяина). Тел.: 8-964-1-249- 692. (33608)* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1-112-702.(194916)* Сдам комнату и 1-комн. кв-ру. Тел.: 8-950-1-107-781. (195088)* Сдам комнату. Тел.: 63-50-92. (195139).* Сдам комнату на подселении (с мебелыф -«одинокой девушке, за 5 т.р. Тел.? 8-902-5-673-393. (13099)* Сдам комнату на подселении (с мебелью), за 6 т.р. Тел.: 8-902-5- 673-393.(130986)* Сдам комнату в 219 кв-ле (на 2 хоз., 16 кв. м, пустая), за 6 т.р. Тел.: 8 (3955) 630-805. (130989)
Сервисный центр 4ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

LG, Indesit, Daewoo АЙСБЕРГ 
Р Е М О Н Т
• холодильников и мороз, камер• стиральных и посудомоечных машин, плит• аудио-, видеотехники, ПК• СВЧ и мелкой бытовой техники
Подключение и установка техники

Заказ запчастей и комплектующих
т. 65-25-05, 68-64-60, 8-901-641-64-60

Сдам рабочее место космето­логу, мастеру педикюра. Тел.: 8- 902-5-676-103. (131104)
Сдам в аренду ост. киоск (6 кв. м) по Ленингр. пр-ту, 12 мр-н. Тел.: 8-901-6-539-747. (131106)
Сдам офисы (40 и 80 кв. м) в кв- ле. Тел.: 59-28-00. (33751)
Сдам помещение (К. Маркса, 73 кв. м, отд. вход). Тел.: 8-902-5- 781-313. (195218)
Аренда автомобилей. Выкуп. Тел.: 8-902-5-166-864. (131883)
Сдам в аренду реф. грузовик. Тел.:8-902-5-761-279. (195164)
Сдам «Тойоту» (инжектор). Тел.:8-914-9-254-930, вечером.   (1377712) .

УТЕРИ* Студ. билет на имя Сафроновой Я.А. считать недействительным. (131723)* Студенческий билет №041344 АГТА на имя Молчанова Леонида Алексеевича считать недействи­тельным. (194867) •* Утерянные студенческий билет и зачетную книжку №032188 на имя Смольникова Дмитрия Александро­вича считать недействительными. (131901)* Утерянный военный билет на имя Лавренова Андрея Васильевича считать недействительным. (194451)
РАЗНОЕ

* Сдам 2-комн. квартиру. Тел.: 8- 950-0-881-814. (195026)* Сдам 2-комн. кв-ру в 82 кв-ле. Тел.: 8-964-1-046-804. (195076)* Сдам 2-комн. кв-ру в 88 кв-ле (4 эт., отл. сост., с мебелью) на длит, срок, за 15 т.р. Тел.: 8-950-1-147- 431.(130994)* Сдам 2-комн. кв-ру в 12а мр-не (евроремонт, мебель), за 18т.р. Тел.: 650-645. (130988)* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 680- 683.(131078)* Сдам 2-комн. хрущ., оплата по­квартально, 39 т.р. Тел.: 8-908-6- 464-119.(131093)* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 686- 236, 8-901-6-416-236. (195181)* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-914- 0-101-528.(1382814)* Сдам 1 - , 2-, 3-комн. кв-ры (с ме­белью или без мебели). Тел.: 68-42- 44. (33662)* Сдам 1 -, 2-, 3-комн. кв-ры (с ме­белью или без мебели). Тел.: 8-901-6-416-877. (33656)* Сдам 1-комн. кв-ру в 93 кв-ле. Тел.: 8-904-1-310-241. (194886)* Сдам 1-комн. кв-ру в 210 кв-ле на длит, срок, за 9 т.р. Тел.: 8-924-6- 218-132. (194900)* Сдам 1-комн. кв-ру семейной паре, за 10 т.р. Тел.: 8-902-5-695- 558. (131884)* Сдам 1-комн. кв-ру на длит, срок. Тел.: 8-904-1-112-706. (194915)* Сдам 1-комн. кв-ру в 95 кв-ле. Тел.: 8-964-1-108-812. (195046)

* Сдам комнату. Тел.: 8-902-5- 790-683.(131080)* Сдам гараж в а/к «Привокзаль­ный-1» (яма,тепло, охрана, ворота 1,8) на длит. срок. Тел.: 52-23-29, 8- 950-0-989-081. (194999)* Сдам большой теплый гараж в Майске (6x11) на длит. срок. Тел.: 8- 914-9-370-601.(195023)Сдам офис в 22 мр-не. Тел.: 8- 908-6-514-045. (33606)
Сдам офис (48 кв. м, по 400 р.) в кв-ле. Тел.: 8-904-1-115-656. (33610)_
Аренда торговых площадей в ТД «Европейский» (100 кв. м). Тел.: 8-914-8-896-707. (194906)
В магазине «Империал» сдаются офисные помещения. Тел.: 8- 902-5-683-631, (130950)
ТД сдает офисные и торговые площади. Тел.: 8-914-8-755- 605, 8-964-8-173-940. (194989)
Сдам офис (112 кв. м, идеально подходит под салон красоты). Тел.: 8-950-1-444-555, Петр. (130968)
Сдам салон красоты. Тел.: 680- 868. (131926)

* Всех, пострадавших от мошен­нических действий Вероники Юрь­евны Морозовой, которая представлялась десятницей МММ, для заведения уголовного дела про­сим обратиться по тел.: 8-950-1- 404-858. (131114)Требуются услуги ямобура. Частник. Тел.: 8-964-2-672-350. (130958)
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

* Кап. гараж в а/к «Южный» (тепло, см. яма, высокие ворота, недалеко от сторо­жа), за 285 т.р. Тел.: 8-950-0-560-214.* Кап. гаражи в а/к «Сибсервис», за 17 м/р-ном (под грузовой а/м, мастерскую, 6x12,6x24, большие ворота). Тел.: 8-914- 9-364-054, 8-924-8-205-356.* Место в подземном гараже «Домино», в 33 м/р-не. Тел.: 630-736.* Овощехранилище, дешево. Тел.: 8- 9041-140-335.* Подземный гараж в 182 кв-ле (но­вый), недорого. Срочно! Тел.: 8-914-9- 436-673.* Подземный гараж в 22 м/р-не (надеж­ная охрана, свид. собственности, не течет). Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.* Подземный гараж в 6 м/р-не. Тел.: 8- 952-6-202-066.* Подземный гараж в 7 м/р-не, возле дома №14 (6x4, тепло, см. яма), за 550 т.р., или обмен на а/м. Тел.: 8-9501-051-374.* Подземный гараж в 84 кв-ле. Тел.: 8- 924-6-233-719.* Подземный гараж в а/к «Звездный», в 29 м/р-не (хорошая отделка, большой тех. этаж, комната под овощехранили­ще), за 850 т.р. Тел.: 8-914-9-570-407.* Подземный гараж в р-не Горгаза, или обмен. Тел.: 8-9500-522-402.* Участок под строительство гаража в Иркутске, в гаражном обществе м/р-на Первомайский (6x4), за 50т.р., или обмен. Варианты доплат. Тел.: 8-902-5-614-209.
ПРОДАМ ДОМА, 
УЧАСТКИ, ДАЧИ* Дачу в с/о “Медик”, в Широкой Пади (зимний дом 8x9 из бруса, 2-эт. летний, га­раж, баня, беседка, участок ухож.). Тел.: 8- 964-5-490-436.* Дачу в с/о “Хуторок”, в черте города (9,7сотки, насажд., постройки, приват., с урожаем), за 500 т.р. Тел.: 59-39-62,8-904- 1-104-309.* Дачу в с/о “Сосновый Бор”, за Б. Жил- кино (дом, гараж, баня, напротив лес, с ме­белью). Тел.: 8-950-1-337-923.* Дачу в с/о “Юбилейное" (8 соток, дом 70 кв.м, печь, свет, прописка, ост. ря­дом), за 600 т.р. Тел.: 8-902-5-791-066.* Участок в с/о “Энергетик-2’’ (неразраб., с недостр. домом, техэт., подвал, шгараж). Тел.: (8-3955)53-52-97, 8-904-1-120-052.* Участок в Китое (разраб.). Тел.: 8- 902-1-726-300.* Участок в Китое (30 соток), за 300 т.р. Тел.:8-950-0-526-999.* Участок в Ст. Ясачной (15 соток, в собств.). Тел.: 8-983-4-042-002.* Дом в п. Северный (2-эт., 120 кв.м). Тел.:8-902-1-729-329.‘ Дачу в с/о “Октябрьской Революции”, за “Современником” (6,5 сот., 2-эт. дом, приват., возможна прописка, летний водо­провод), за 850 т.р. Тел.: 8-902-1-729- 732.* Дачу в с/о «Этилен», в Зверево (рядом озеро, Китой, Ангара). Тел.: 8-902-1-724- 482.* Дачу в Юго-Восточном (4,5 сотки, до­мик, сарай, теплица, насажд.), за250т.р., торг. Тел.: 8-964-2-727-964.

eniB £cbnul , r • Английский
межданаро»» c«c,ei“ I»™ « ”<">Немецкий 

Китайский 
Французский 
Подготовка к ЕГЭ

Требуются преподаватели 
европейских и восточных языков ,

школ иностранных языков 
w w w . d s c h o o l . r u

'% 0$с</исА!оп line-обучение 
Английский 

не выходя из дома

т. 67-20-39, 56-91-08

English
club

Качественное и доступное
U394EHUE
иностранный
языковдля взрослых, студентов, школьников и детей от 4 лет
* Уникальный курс «Руссо туристо»* Профессиональные переводы* Помощь в сдаче сессии
Ангарск, 82 кв-л, д. 3, во дворе маг. «Чайка», т. 8-902-174-14-26

Индивидуальное) 
;компыотерное! 

обучение;с гарантией т 530.573 ,
Адрес: ул.Чайковского. Га. оф. 303 ' 

' (АНГАРСКИЙ ДЕЛОВОЙ ЦЕНТР)I капрпии агентство “Вакансия-Информ* *
[ Трудоустройство, подбор кадров |\ Предъявителю купона скидка 5%! ,

Индивидуальное компьютерное обучение
1 С: Бухгалтерия 8 1C: Зарплатаи управлениеперсоналом 8 1C:Управлениеторговлей 8 1C: Торговля и склад 7.7

т. 8-950-131-11-09

|ГБ0У «СП0 И0 «Ангарский политехнический техникум» Iпредлагает обучение на курсах дополнительного образования по программам:
* 1С:Предприятие 8.2 (1С:Бухг.; 3/п и упр. персоналом;

Упр. торговлей)
* 1С:Бухгалтерия 8.2 
*1С:Управление торговлей 8.2
* 1С:Зарплата и управление персоналом 8.2
* Электронные таблицы Excel - углублённое изучение:

Access - базы данных
* AutoCAD
* Сайтостроение (HTML, CSS), программирование (VBA)

т . 5 2 2 - 0 1 5 , 8 - 9 6 4 - 1 1 - 2 8 - 7 1 0

Студия «ИНТЕРКОМ»

КУРСЫАНГЛИЙСКОГОЯЗЫКА

СТАБИЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ - 
СВОБОДНОЕ ОБЩЕНИЕ

* Объёмная разговорная практика* Преодоление языкового барьера* Обучение в мини-группах (до 6 человек)

13 мр-н, дом 21
(через дорогу 

от маг. 
«Центральный», 

по улице 
Коминтерна)4 этаж, каб. 9
т. 8-908- 655-70-75

* Усадьбу в Биликтуе (100 кв.м, 24 сот­ки, у реки, мебель, урожай). Тел.: 8-950-1 - 150-301.* Дом в с/о «Труженик», ост. «Сталькон- струкция» (2-эт., благоустр., 110 кв.м, 6,3 сотки, все в собств., прописка), за 3800 т.р., торг. Тел.: 8-924-6-380-521.* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, га­раж, баня, хоз. постройки из бруса, 15 со­ток, теплица). Или обмен. Тел.. 8-908-6- 433-500.* Усадьбу в Биликтуе (100 кв.м, 24 сот­ки, у реки, мебель, урожай). Тел.: 8-950-1- 150-301.* Дачу в с/о “Березовая Роща” (6 соток, дом, 2 теплицы, баня, свет, водопровод, в собств.). Тел.: 8-904-1-221-979, 56-52- 67.* Дом в Ст. Ясачной (80 кв.м, мансарда 45 кв. м, 15 соток, все в собств., гараж 9x8, баня 7x5), за 2,5 млн руб., торг. Или обмен. Тел.: 8-950-0-883-837.* Дом в Б. Жилкино (с/п, баня, скважи­на, теплица, бойлер, 380В, 25 соток, навес, сенокос, прописка). Тел.: 8-950-1-315- 256.* Дом в 18 км от города (зимний, 2-эт., благоустр., 100 кв.м, 13 соток, баня, в собств., прописка). Тел.: 8-964-3-521- 757.* Участок в Ст. Китое (24 сотки). Тел.: 8- 914-9-136-058.* Дом в Н. Жилкино. Или обмен на 1 - , 2- комн. Тел.: 8-950-0-642-109.* Дачу на о. Ясачный (возле сторожа, дом 6x9, гараж, 9 соток, баня, беседка). Тел.: 8-908-6-433-397.* Дачу в г. Байкальске (8 соток, дом, баня, теплица, 2 парника, насажд.). Тел.: 8-924- 6-260-958.* Дачу в с/о “Жарки" (с зимним прожи­ванием), за 500 т.р. Тел.: 8-914-8-896- 588.* Дачу в с/о “Расцвет” (6,3 сотки, баня, 2 мет. теплицы). Тел.: 8-908-6-461-133.* Дачу за АЭМЗ (8,5 сот., приват., дом брус. 5x6, теплица), за 400 т.р., торг. Тел.: 8-964-8-021-921,63-46-62.* Участок в с/о “Архиреевка-1 ” (6 соток, с урожаем), за 50 т.р. Тел.: 8-914-9-412- 636.* Коттедж в Ст. Ясачной (кирп., 2-эт., есть все). Тел.: 8-918-2-090-973.* Дачу в с/о “Электротехник” (зимний дом, баня, скважина, забор из профиля). Тел.:8-950-1-423-589.* Дачу в с/о “Саянские Зори" (в хор. сост.). Тел.: 8-914-0-110-391, 55-32-75.* Дачу на о. Ясачный (6 соток). Тел.: 8- 902-5-685-601.* Дачу в с/о “Строитель”, в г. Байкал ьске (6 соток, домик утеплен, печь кирп., насажд., теплица, ухож.). Тел.: 8-924-6- 227-834.* Дачу на о. Ясачный (6 соток). Тел.: 8- 902-5-685-601.* Дачу в с/о “Сосновый Бор", за Жилки- но (10 сот., теплый дом, баня нов., 2 теп­лицы, возле леса). Тел.: 8-950-0-681-942.* Дачу в Майске (9 соток, 3 теплицы, пар­ник, туалет, душ, вода, свет, насажд., под­вал кирп., дом 33 кв.м, печное отопл., сква­жина). Тел.: 8-950-0-932-285.* Дачу в с/о “Космос", в черте города (6 соток, летний дом, свет, водопровод, насажд.). Тел.: 8-924-6-393-715.

Школа №9
продолжает 

набор 
учеников

в 10 класс
v т. 55-02-40 J
* Участок в с/о “Калиновка-3" (удобр., обраб., 5 соток, насажд., рядом озеро). Тел.: 67-27-54, вечером.* Дом в п. Мишелевка Усольского р-на (гараж, баня, стайка, летняя кухня, тепли­ца, около реки). Или меняю на жилплощадь в Ангарске. Тел.: 8-902-5-678-346.* Коттедж в 221 кв-ле (с участком), за 2500 т.р. Тел.: 8-964-6-582-463.* Дом в Ангарске (треб, вложений). Тел.: 8-950-1-217-901.* Дачу на о. Ясачный (18 сот., 2-эт. зим­ний дом, баня 5x6, гараж 4x6, 2 теплицы стекл. и поликарб., душ и туалет теплые, сарай), за 1800 т.р., торг. Тел.: 8-908-6-689- 052.* Дачу в с/о “Расцвет”, за кварталом (брус, дом, баня, 2 теплицы, приват.). Тел.: 8-950-1-042-037.* Дачу в с/о “Приозерное”, за ст. китай­ским мостом (дом, баня, гараж, теплица). Тел.: 8-902-7-693-409.* Участок в д. Чебогоры (25 соток, рядом Китой, лес, срубы под шифером 6x6 и 8,3x11,4). Тел.: 8-964-2-845-828.* Дачу в с/о “Нива" (2-эт. дом, баня, га­раж, беседка, 6 соток), за 650т.р. Тел.: 8- 902-5-769-546, 8-924-6-393-907.* Участок в Ст. Ясачной (17 соток, сруб 6x6). Тел.: 8-902-5-769-546,8-924-6-393- 907.* Участок в п. Утулик (15 соток). Тел.: 8- 902-5-667-911.* Дачу в Усолье-Жилкино (на берегу Ангары, 20 сот., дом 6x8, баня 4x6, мет. теп­лица). Тел.: 8-902-7-611-507.* Дачу в с/о “Лужки”. Тел.: 8-902-5-763- 428.* Участок в Ст. Китое (25 соток). Тел.: 8- 950-0-853-972.* 1 /2 дома в Черемхово (дер., 2-эт., га­раж, участок). Тел.: 8-950-1-158-667, 8- 904-1-404-809.* Участок в с/о “Сосновый Бор”, за Жил­кино (6 соток, баня, 3 стекл. теплицы, по­стройки, стайки), недорого. Тел.: 8-914-8- 976-580, 52-58-88.* Участок в п. Большая Речка (15 соток, справа, недалеко от воды, в собств.). Тел.: 8-902-7-689-500.* Участок в Иркутске, в Академгородке. Тел.: 8-902-5-683-797.* Дачу в с/о “Монтажник-2", по дороге в Савватеевку (с домиком), за 200 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-197-715.* Дом в п. Северный (65 кв.м, бревенч., 11 соток, все в собств,, отопл. и вода централиз.), за 3300 т.р. Тел.: 8-950-1-278- 337.* Дом в п. Култук (после капремонта, до Байкала 100 м, все в собств., вода, докум. готовы)'*. Тел.: £-950-0-710-830.

Студия современного 
танца «Paradox» 

проводит набор 
девчонок в группы:
* с 5 до 10 лет* с 11 до 15 лет* с 16 до 20 лет

Репетиции начнутся 
с 1 октября
Информация по т. 8-908-64-66-353 Адрес: школа искусств №2, 210 кв-л

* Дом в п. Кирова (14 соток, все в собств.). Тел.: 8-924-6-224-287, 8-950- 1-305-506.* Усадьбу в п. Мальта (в собств., дом, баня, гараж, зимняя кухня, скважина, лет­ний водопровод, насажд., хоз. постройки). Тел.:8-950-1-055-006.* Участок в р-не Смоленщины Шелехов- ского р-на (в 10 мин. езды от Иркутска, 12 соток, в собств., рядом лес, р. Олха), за 650 т.р. Тел.: 8-914-8-909-052.* Коттедж в 209 кв-ле (173 кв.м, капга­раж 8,5x8,5, с участком), дорого. Тел.: 8- 914-7-957-858.* Дом в п. Черемшанка Усольского р-на (1 га земли, горная речка, все рядом). Или обмен на комнату. Варианты. Тел.: 51- 35-92, 8-904-1-538-175.* Строительный вагон, недорого. Тел.: 8- 902-5-197-885.* Участок на о. Ясачный. Тел.: 8-950-1- 055-006.* Дом в Ст. Ясачной. Тел.: 8-902-7-689- 991.* Дом в Байкальске, в р-не 6а мр-на (6 соток, в собственности, 60 кв.м, каменный, централиз. канализация и вода, тел., га­раж 6x10), за 4200 т.р., торг. Тел.: 8-902-5- 785-873, 594-359.** 3/4 доли дома в п. Северный (50 кв.м), за 1200 т.р. Тел.: 686-622.** Дачу (6 сот., дом из бруса, баня, 2 теп­лицы, сарай). Тел.: 8-904-1-172-573.** Дачу в с/о «Искра», в Биликтуе (дом, насажд., теплица, скважина, летний водо­провод), за 150 т.р. Тел.: 8-914-8-884- 145.** Дачу в р-не Юго-Восточного (автобус №5, 2-эт. зимний дом 7x7, гараж, баня, 2 тепл., насажд.). Тел.: 8-908-6-517-575.** Дачу в с/о «Ангарский Садовод», в Майске (7,6 сот., приват.). Тел.: 8-908-6- 602-773.** Дачу в с/о «Архиреевка-1»(дом, баня, теплица). Тел.: 8-914-9-332-611.** Дачу в с/о «Архиреевка-1»(дом, баня, гараж, теплица, летняя кухня). Тел.: 8- 914-9-110-083.** Дачу в с/о «Архиреевка-3» (дом 8x4, свет, мет. гараж, скважина), за 200 т.р. Тел.: 8-964-6-575-549.** Дачу в с/о «Архиреевка-3» (дом, баня, 12 сот., все удобства в доме), за 950 т.р. Тел.:8-914-9-237-677.

http://www.ang-sb.ru
http://www.ini.ru
http://www.dschool.ru
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КУХНИ
ТД’*Ангарс1СЦ|}". 6а мр-н, т. 51-72-44 -ТД 'Легенде".'85 кв-iws, 53-94-97 -rfflCV»База "Сатурн", ТЦ "Ангарски?"!*' 4Щзал 1-4, пав. 18, т. 68-68-40 зал 8, пав. 21, т. 68-68-78 ТД ‘Берёзка*, т. 68-40-05

1 _ Ё 7 “1— СП

ШКАФЫ
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производственная фирма
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+МОИКАза 3100 р.Внутренняя рассрочка до 6 мес. без % В ПОДАРОКСрок изготовления ОТ 7 дней * При заказе кухонного гарнитура Адрес: 12а мр-н, ТД “Гефест”, 1 эт., пав. №21, т. 510-686, 8-901-650-71 -09

Замеры и дизайн бесплатно

ООО «ПГ «Тодекс»
Кухни ЭкономЪ
Хорошие кухни для хороших людей 

Красиво и недорого!
177кв-л, маг. «Галант», 2 этаж, т. 54-51-57, 54-59-46

ПЛЮСш Мастер 
КУХНИ

Me6**‘TmoML темпер

Д Ц  «К в а д р а т » ,  оф . 4

т .  681-581
** Дачу в с/о «Березка», в р-не Юго-Вос­точного (приват., бсот., дом, баня, насажд.). Тел.: 8-908-6-520-685.** Дачу в с/о «Ветеран» (10 сот.). Тел.: 8- 902-7-680-777.** Дачу в с/о «Горный», в г. Бакальске. Тел.:8-924-6-042-418.** Дачу в с/о «Еланское». Тел.: 8-952-6- 290-682, 8-950-0-628-204.** Дачу в с/о «Искра» (6 сот., 2-эт. дом 7x6, без отделки, теплица, насажд., свет, вода), за 80 т.р. Тел.: 8-904-1-426-113.** Дачу в с/о «Калиновка 5/2» (2-эт. дом, баня, гараж, подвал, скважина), за 700 т.р. Тел.:8-914-9-539-949.** Дачу в с/о «Калиновка-1»(участок №23, 9 сот.). Тел : 55-21-72, 8-904-1-461-946.** Дачу в с/о «Калиновка-6» (дом, насажд.). Тел.:8-950-1-359-828.** Дачу в с/о «Космос». Тел.: 8-964-1- 242-318.** Дачу в с/о «Медик» (6 сот., дом брус., баня), за 120 т.р., торг. Тел.: 8-902-1-723- 986.** Дачу в с/о «Надежда-2». Тел.: 8-924-6- 267-360.** Дачу в с/о «Нептун», в черте города (в собств., 6 сот., охраняемое общество, есть все). Тел.: 8-983-4-493-028.** Дачу в с/о «Нива» (дом 2-эт., 2 балк., 70 кв.м, парилка в доме, 2 теплицы, зона отдыха, гараж, прудик, ухож.). Тел.: 8-950- 0-809-858.
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

ООО̂ роизводственная группа

Гфчгфшш® ОН ИШ
Встроенная мебель
Шкафы-купе замеры,ГардеробныеПриХОЖие бесплатно!Детские * скидки до 15%77........... * Рассрочка до 3 мес.177 кв-л, маг. «Галант», 2 этаж ТЦ «Сатурн», пав. 11т. 54-51-57, 54-59-46 т. 8-952-616-17-47

** Усадьбу в Мелитополе, Украина (нов. 2-эт. дом, евроремонт, мебель, фруктовый сад 5сот.), недорого. Тел.: 54-10-82,8-904-1 -460-430.** Участок в п. Тюменск Усольского р-на (15 сот., в собств.), за 180 т.р. Или обмен. Тел.:8-983-4-493-028.** Участок в Н. Жилкино (30 сот., дом из бруса 8x11 недостр., баня из кругляка 6x5,2 сарая, погреб, скважина, 380В, насажд.), за 800 т. р. Тел.: 8-952-6-185-167.** Дом в п. Танхой, на Байкале (15 сот., все надв. постройки, баня, все в собств.). Тел.: 8-914-9-132-109, 8-964-3-537-634.’* Дачу на Ангаре, в Совхозной (7 сот., в собств., мет. гараж7x4, теплица, постройки под баню и дом). Тел.: 8-908-6-509-343.*' Участок в Савватеевке (с/х назначения). Тел.: 8-908-6-502-615.** Коттедж в 209 кв-ле (3-комн., 50,9 кв.м, 2 сотки). Тел.: 8-914-8-840-814.** Коттедж в 221 кв-ле (на 2 семьи, все централиз.. тел., 6 сот.), за 3,7 млн руб. Тел.: 8-902-5-790-750.** Коттедж на 31 объекте (из кирпича, на берегу реки). Тел.: 8-983-2-446-411.** Дачу в п. Стеклянка (теплый дом, лет. кухня, баня. нов. гараж, теплица из поли- карб., парник, лет. водопровод, 5 сот., в собств.). Тел.: 8-950-0-991-624.** Дачу в с/о «Любитель», за «Современ­ником» (10,5 сот., приват.), за 750 т.р., торг. Тел.: 8-950-0-993-016.** Дачу в с/о «Медик», Широкая Падь (дом 6x4, веранда, свет, летний водопровод, баня, сарай, теплица), за 470 т.р. Тел.: 8- 902-7-600-861.V Дачу в с/о «Надежда», в Савватеевке. Вавианты обмена. Тел.: 8-902-5-614-793., Яачу в с/о «Рябинка», в р-не ТЭЦ-10 (бревенч. 2-эт. дом 30 кв.м, 11 сот., гараж шлакоблочный, баня, 2 теплицы, все при­ват.), за 650 т.р. Тел.: 686-622.* * Дачу в с/о «Сибирская Вишня», на Сов­хозной (рядом ост., магазин, 6,7 сот., в собств. + 4 сот. под картоф. огорож., дом, баня, постройки, теплицы, скважина, лет. водопр., не топит). Тел.: 682-414, 8-902-5- 792-414.** Дачу в с/о «Спутник-3» (2-эт. кирп. дом, 38 кв.м, новая баня 30 кв.м, 7,3 сот., теплица, насажд.). Тел.: 686-622.** Дом в Байкальске (140 кв.м, 2-эт.. 7 сот., гараж на 2 а/м, 2 теплицы, баня). Тел.: 51-62-60, 8-902-5-149-593.** Дом в Байкальске, в р-не Горгаза (79 кв.м, кухня 11 кв.м, 4-комн., центр, отопл., баня, 2 гаража, 9 сот., 2 теплицы), за 4950 т.р., торг. Тел.: 61-54-38, 8-914-8-941-699.** Дом в Байкальске, по ул. Попова (60 кв.м, 6 сот.) Тел.: 8-902-5-614-793.** Дом в Мегете (48 кв.м, брусовый, печ­ное отопл., евроокна, колодец, 10 соток), за 1350т.р., торг. Тел.: 8-902-7-658-241.** Дом в Мегете (76 кв.м; 2004 г., душевая, туалет, гор. и хол. вода, печное, местное отопление, евроокна, баня, 15 соток, все в собств.), за 295.0 т.р., торг. Тел.: 8-902-7- 658-241.** Дом в Мегете (в центре, 55 кв.м, бру­совый, печное отопл., хол. вода, колодец, евроокна, ремонт, гараж, баня. 15 соток, все в собств.), за 1800 т.р. Тел.: 8-902-7- 658-241.** Дом в Мегете (в центре, брусовый, обложен кирпичом. 2004 г., 60 кв.м, ремонт, евроокна, печное, бойлерное отопл., баня, все в собств.), 2350 т.р., торг. Тел.: 8-902- 7-658-241.

** Дом в Мегете (нов., 70 кв.м, треб, от­делка, 15 соток, в собств.), за 1300 т.р., торг. Тел.: 8-902-7-658-241.** Дом в Одинске. Тел.: 8-902-5-614-793.** Дом в Ст. Ясачной (186 кв.м, б/л, ве­ранда, печное и бойлер, отопл., гараж на 2 а/м, 14сот., баня, 2 теплицы, насажд., про­писка). Тел.: 8-908-6-505-745.** Дом в п. Бельске Черемховского р-на (сучастком 17 сот.). Тел.: 8-964-8-036-469.** Дом в п. Култук Усольского р-на (69 кв.м, 27 сот., с/п, мебель, отопл. бойлер., вода, центр., газ, зимовье, баня, в собств.. теплица, 2 гаража, отл. сост.), за 2 млн руб. Тел.:8-908-6-518-574.** Дом в п. Северный (бревенч., 50 кв.м, центр, отопл. и водоснабж., выгреб, яма, 5 сот., сарай, баня, насажд.), за 1800 т.р.. Тел.:686-622.** Дом в п. Стеклянка (бревенч., 50 кв.м, огорожен, печь кирп., 12 сот., на берегу реки, в собств.), за 820 т.р., торг. Тел.: 8- 950-1 -270-099.** Дом под материнский капитал. Тел.: 8-902-5-614-793.** Участок в Мегете (15 соток), за 550 т.р. Тел.: 8-902-7-658-241.** Участок в Ясачной (30 сот., приват.), за 700 т.р. Тел.: 686-622.** Участок в с/о «Архиреевка-3» (12 сот., огорожен, лес и река рядом), за 65 т.р., торг. Или обмен. Тел.: 8-902-7-687-583. Дачу в с/о “Строитель» (6 соток, баня.дом, гараж, сад, летняя кухня, 2 теплицы.т.р. Тел.: 8-983-4-400-871: Коттедж в с/о «Аэлита», за 10 мр-номпарник),*** kV\(120 кв.м, брус., недостр. 2 эт., евроокна, евродверь, 6 сот., скважина, теплица из по- ликарб., насажд., возможна прописка), за 800 т.р., торг. Тел.: 8-904-1-419-141.* * Участок в Холмушино (на берегу Белой), за 100 т.р. Тел.: 8-914-8-902-777.*" Дом п. Шароны, в Мегете (55 кв.м, в хор. сост., печное отопл., евроокна, сайдинг, хороший ремонт, новая баня, 15 соток). Тел.: 8-908-6-552-920. 8-902-7-694-387.’* Дачу в с/о “Ясная Поляна” (6 соток, рядом Китой, лес, 2-эт. дом, гараж, баня теплица из поликарб., насажд.), за 400т.р., торг. Тел.: 8-950-1-277-174, 8-964-2-193- 942.’* Дом в Боханском р-не (с постройками), недорого. Тел.: 8-950-1-446-664.'* Дом в Н. Жилкино. Тел.: 8-908-6-512- 704.** Дом в Хомутово (2-эт., благоустр., про­писка), за 2800 т.р. Тел.: 8-952-6-153-346.** Дом в п. Раздолье, за 500 т.р. Тел.: 8- 902-1-741-364.' * Дом в Б. Елани. Тел.: 8-983-4-000-423.** Участок в с/о “Подснежник”, в р-не Мегета (800 м от Моск. тракта, 7 соток, в собств ), за 150 т.р. Тел.: 8-964-1-290-240.** Участок в Мегете, по ул. Калинина (31,5 сотки, 16.5 сот. в собств.). Тел.: 8-964-1- 290-240.‘ * Дачу в с/о “Медик", в Стеклянке (4 сот­ки, дом 60 кв.м, свет, вода в собств.), за 570 т.р. Тел.: 8-914-8-768-878.** Участок в п. Тюменск, 16 км от Ангарска, в сторону Б. Елани (28 соток, в собств.). Тел.:8-914-8-896-537.** Дом в Раздолье (баня, летняя кухня, сад), за 500 т.р. Тел.: 8-902-1-741-364.** Дачу в с/о “Труженик” (6,7 сотки, в собств., дом, гараж, рядом ост. “Сталькон- струкция”). Тел.: 8-952-6-317-840, 8-950- 0-822-410.** Участок в с/о “Сосновый Бор", рядом с городом (8 сот., прописка). Тел.: 8-902-5- 146-800.* Дачу в с/о «Калиновка-6» (большой дом, баня, теплица, насажд., скважина, 6.5 сот., рядом р. Целота), за 600т.р., торг. Варианты. Тел.: 61-10-65, 8-902-1-741-399.
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

.̂С'АЛОН МОД
Ателье «СОБОЛЬ»

комиссионный
МАГАЗИН

Приём на комиссию и продажа
ШУБЫ, КОЖА, 

ДУБЛЁНКИ
АТЕЛЬЕ ■ пошив, ремонт, реставрация

Адрес: 177 кв-л, д. 1, т. 8-950-071-79-17, 54-50-70

* Цемент (пр-во Ангарск). Тел.: 8-950-1- 395-800.* Часы механические (настенные и на­стольные, с боем и без, в камне и на камен­ной подставке, пр-ва СССР и Европы). Тел.: 8-964-3-536-464.* Швейную машинку (в раб. сост.), недо­рого. Тел.: 8-9246-269-227.* Шкуры соболя, ондатры и др. пушно­меховое сырье (невыделанные). Тел.: 8- 904-1-122-760.* Эл. инструмент, бензопилу (импорт, пр-ва). Наличный расчет. Тел.: 8-952-6- 279-281.* Эл. калорифер, станок токарный (мож­но б/у). Тел.: 8-9021 -740-706.* Эл. обогреватель (30-70 кВт, можно б/у). Тел.:8-9021-740-706.* Электро-, бензоинструмент (в хор. сост., для стройки). Тел.: 8-914-8-875-144.* Электро-, бензоинструмент. Тел.: 8- 924-6-216-782.
МЕНЯЮ

* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две квартиры. Тел.: 8-964-7-368-896.* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 52-38-80, 8-902-1-729-028.* 3-комн. крупногаб. + капгараж в Тулу- не на 1 -комн. в Ангарске. Тел.: 8-950-0-946- 431.* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м) на две 2- комн. хрущ. Варианты. Тел.: 8-914-8-779- 448.* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м, окна на 2 стороны) на две 1 -комн. Варианты. Тел.: 8- 964-1-234-797.* 3-комн. ул.пл. (95 кв-л, бэт., 63 кв.м) на две 1-комн. ул.пл. в 17-19 мр-нах. Тел.: 52- 52-14.* 3-комн. в Свирске (в центре, 50/30/6, 5/5 эт.) на жилье в Ангарске. Тел.: 8-902-5- 791-066.* 3-комн. ул.пл. (6 мр-н, 3/5 эт.) на 1 -комн. хрущ. Тел.: 8-904-1-129-319.

* 2-комн. хрущ. (86 кв-л, 1/5 эт.) на 3- комн. хрущ, в 88 кв-ле, ближе к школе №24. Тел.:8-904-1-129-319.* 2-комн. крупногаб. (50 кв-л, 2/2 эт.) на 1 -комн. хрущ, (кроме 1 и5эт., до 1200т.р.). Тел.:8-904-1-129-319.* 2-комн. хрущ. (8 мр-н, 5/5 эт.) на 1 -комн. ул.пл. в 18 мр-не. Тел.: 8-904-1-129-319.* 2-комн. крупногаб. (76 кв-л, 1/4 эт.) на3-комн. крупногаб. до 52 кв-ла (кроме 1 эт.). Тел.:8-902-1-724-738.* 2-комн. хрущ. (94 кв-л, 4/5 эт.) на 3- комн. хрущ, в 88 кв-ле. Тел.: 8-902-1-724- 738.* 2-комн. хрущ. (85 кв-л, 1/5 эт.) на 2- комн. крупногаб. в р-не центр, рынка. Тел.: 8-902-1-724-738.* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + участок (3 сотки) + капгараж на 3-комн. Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 эт., угловая) на квартиру большей площади. Тел.: 52-37-22, после 19 час.* 2-комн. крупногаб. (57,3 кв.м, 1 эт., 21 кв-л, с/п, радиаторы, сантехника новая, ванна, душ. кабина) + капгараж в ГСК-1 (6x4, все есть, нов. ворота) на 2-комн. ул.пл. (кроме 1 зт.)в9,10,15,17,18,19,22 мр-нах. Или продам. Тел.: 51-37-20, 8- 950-1-274-736, 8-952-6-325-631.* 1 -комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 73, 74, 76, 81, 106 кв-лов + доплата. Тел.: 8- 952-6-188-844.* 1 -комн. хрущ. (9 мр-н, 5/5 эт.) на 2-комн. хрущ, (кроме 1 эт.).Тел.: 8-902-1-724-738.* 1-комн. хрущ. (85 кв-л, 1/5 эт.) на 3- комн. ул.пл. в 84, 85 кв-лах. Тел.: 8-902-1- 724-738.* 1-комн. ул.пл. (33 мр-н, 1/6 эт.) на 2- комн. хрущ, или 3-комн. хрущ, в квартале (до 1750 т.р.). Тел.: 8-904-1-129-319.* 1-комн. ул.пл. (22 мр-н, новостройка) на 2-комн. ул.пл. в 6а мр-не (кроме 1 и 5 эт.). Тел.: 8-904-1-129-319.* Комнату (17,4 кв.м, 2 эт., 8 кв-л) + до­плата на 1-комн. Тел.: 8-950-1-277-975.* Комнату (47 кв-л, 1 эт.) + доплата на 1 - комн. хрущ, в городе. Тел.: 52-52-14.* Комнату (49 кв-л, 1 эт., 16 кв.м) + допла­та на 1 -комн. хрущ. Тел.: 8-950-0-726-348.
* Технониколь с крошкой (8 рулонов), не­дорого. Самовывоз. Тел.: 8-924-6-216- 782.* Технониколь, профлист, трубу (108). Тел.:8-914-8-875-144.* Тиски большие (можно б/у). Тел.: 8-902- 1-727-380.* Товарные остатки (вещи, стройматериа­лы). Тел.: 8-902-5-614-209.* Толщиномер для а/м. Тел.: 8-902-7-683- 383.* Трактор колесный (с кунгом). Тел.: 8- 950-0-642-872, 8-914-9-057-100.* Триммер, болгарку, перфоратор. Тел.: 8-924-7-079-212.* Трубу (108, на забор), по 70 руб. за метр; уголок (толщ. 5 мм), по 15 руб. за метр. Тел.: 8-950-0-776-148.* Трубу для забора. Перфоратор. Тел.: 8- 9501-055-006.* Туристический навигатор, недорого. Тел.: 8-9501-359-797.* Уголок (75), недорого. Тел.: 8-924-6- 250-893.* Унифлекс с крошкой, недорого. Тел.: 8- 950-0-776-148.* Утеплитель (16 кв.м); профиль стоеч­ный; подвесы; сайдинг (40 кв.м, любого цвета). Тел.: 8-924-7-079-212.* Утеплитель, профиль, гипсокартон. Тел.:8-950-0-776-148.* Участок в Майске, Китое, в черте горо­да (желательно с коммуникациями и элек­тричеством), от 50 до 100 т.р. Тел.: 686-622.* Участок недалеко от города, недорого. Срочно! Тел.: 8-950-0-776-148.* Участок, дачу в р-не Ст. Ясачной, Н. Ясачной, «Нефтехимика», «Калиновки», «Архиреевки». Рассмотрю все варианты. Недорого. Тел.: 8-9149-271-999.* Учебники за 11 кл. (2011-2012 гг. изд.), недорого. Тел.: 8-902-7-682-280.* Фотоаппараты (пр-ва СССР и РФ), объективы, фоторужье, фотоэкспономет­ры. Тел.: 8-964-3-536-464* Фотообъектив «Гелиос-81Н». Тел.: 8- 9086-484-604.* Холодильник (2-камерный, в хор. сост., нестарый), в пределах 1,5 т.р.; морозиль­ную камеру (1,5 м, современную), за 1,5 т.р. Тел.:8-924-7-079-212.* Холодильник (2-камерный, современ­ный), за 1,5 т.р.; микроволновку, за 500 руб. Тел.:8-924-6-216-782.* Холодильник (в раб. сост.), за 600 руб. Тел.:8-924-7-079-212.* Холодильник (в раб. сост.), за 600 руб.; камеру морозильную (в раб. сост.), в пре­делах 1 т.р. Тел.: 8-924-6-216-782.* Холодильник (желательно в хор. сост.), за 600 руб. Тел.: 8-914-8-875-144.* Холодильник (современного образца), в пределах 1,5 т.р.; камеру морозильную (выс. 1,5 м, современную), в пределах 2т.р. Тел.:8-950-0-776-148

(Производство Пятигорск) 
ТД «Империал», 22 мр-н, т. 51-92-79

* 3-комн. ул.пл. (7а мр-н, 1/5 эт.) на 2- комн. ул.пл. в мр-нах + доплата (1600 т.р.). Тел.:8-904-1-129-319.* 3-комн. крупногаб. (кв-л Б, 1/4 эт.) на 2- комн. крупногаб. (до 2100 т.р.). Тел.: 8-904-1-129-319.* 3-комн. хрущ. (93 кв-л, 3 эт., 59 кв.м, отл. сост.) на 2-комн. ул.пл ./крупногаб. (кроме 1 эт.). Тел.: 8-902-1-724-728.* 3-комн. ул.пл. (32 мр-н, 3/7 эт.) на 2- комн. ул.пл. в 12,32,33,22 мр-нах + 1 -комн. ул.пл. Тел.: 8-902-1-724-738.* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 2/4 эт.) на2-комн. крупногаб. в 73, 80, 81, 89 кв-лах. Тел.:8-902-1-724-738.* 3-комн. ул.пл. (33 мр-н, 4/5 эт.) на 2-ком. хрущ, в квартале + 2-ком. ул.пл. в 32 мр-не или квартале. Тел.: 8-902-1-724-738.* 3-комн. ул.пл. (212 кв-л, 5/5 эт.) на две1-комн. ул.пл. Тел.: 8-902-1-724-738.** Квартиру на благоустр. дом. Тел.: 8- 904-1-383-111.* 2-комн. благоустр. в Свирске (неугл., балк., с/у и комн. разд., окна пластик., счетчики) на 1-комн. в Ангарске. Вариан­ты. Тел.: 8-964-2-782-083.* 2-комн. на 1-комн. + доплата. Тел.: 8- 902-7-613-818.* 2-комн. хрущ, (солн., 2 эт.) на 1-комн. + доплата. Тел.: 8-914-8-757-810.* 2-комн. ул.пл. (92/93 кв-л, 5 эт., 49 кв.м, хор. сост.) на 1 -комн. в городе + до­плата. Тел.: 8-902-1-724-728.

'Щ Хотите весело и торжественно отметить день рождения, выпускной? Или есть другой замечательный повод порадовать вашего ребенка?
Поднимайтесь на крышу к «Карлсону»!Там есть: заботливые воспитатели, просторный красивый зал, изысканная кухня, 2-этажный игровой комплекс, детское кафе, группа кратковременного пребывания, развивающие nporpai для детей дошкольного возраста, комплексные обеды, подарочные сертификаты, мастер-класс | «АКВАГРИМ», аниматоры (более 15 персонажей)

црес: 205 кв-л, дом 8

1

(ресторан «Зебра»), т. 63-48-10, 63-50-10

М А К С И М  f a #
МУЖСКАЯ ОДЕЖДА '

А к и и я
«Дополни свой образ-2»:соверши покупку на 1000 руб. с 6 сентября по 11 ноября и выиграй iphone 5 и другие призы! 'iprrone 5

* ТД «Империал», пав. 22, т. 686-379
* ТД «Щелкунчик», пав. 11/12, т. 686-479
* ТД «Баргузин», пав. 3, т. 686-579

Предъявителю купона , 
на новую коллекцию i 
СКИДКА 15% IJ* «Форд-Фокус» 2008 г.в. (универсал, левый руль, ХТС) на комнату. Или подам. Тел.:8-950-1-423-629.* «Н-Караван» 2002 г.в. (бензин, АКПП, рессоры, 7 мест, кат. В, без пробега по РФ) на гараж, стройматериалы и др. Варианты. Тел.:8-914-8-851-767.** «Т-Камри» 1995 г.в. (хор. сост.) на га­раж. Тел.: 8-908-6-685-692.** «Мазда-3» 2005 г.в. на гараж. Тел.: 8- 964-2-162-974.** «Исудзу-Аксиом», 2002 г.в. (внедорож­ник, 4ВД, АКПП, левый руль, бензин, литье, 2 комплекта ключей, пандект, сигнализ., отл. сост., цена 680 тр.) на дачу, гараж. Тел.: 8-902-5-614-209.*** Велосипед«GT Avalanche4» (нов.) на стройматериалы (можно ост.) или оборудо­вание, инструмент. Тел.: 8-902-7-638-020.* Диски литые R-15 на литые диски R-14 (4-дырые). Или продам. Тел.: 8-904-1-254- 075.** Производство шлакоблоков на гараж, а/м, дачу. Тел.: 8-902-5-197-966.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Комнату (47 кв-л, 1/2 эт.) на 1-комн. хрущ, в городе. Тел.: 8-904-1-129-319.* Комнату (47 кв-л, 1/3 эт., 20,3 кв.м) на2-комн. ул.пл. (до 2000т.р.). Тел.: 8-902-1- 724-738.* Три комнаты в 4-комн. кв-ре (6 мр-н, 3 эт.) на квартиру с доплатой. Тел.: 8-950-0- 883-837.* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 37 кв- л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 8-902-7-670- 515.* Комнату + доплата на 1 -комн. (можно с долгом, в любом сост.). Тел.: 8-908-6-431- 128.* Дом в Култуке (100 м от Байкала, после капремонта, вода, все в собств.) на квар­тиру. Тел.: 8-950-0-710-830.* Дом в п. Северный (цена 3,3 млн руб.) на 2-комн. хрущ или 1 -комн. ул.пл. с допла­той. Варианты. Тел.: 8-950-1-278-337.* Дом в Байкальске (благоустр., шлако­литой, 8,5 сотки, гараж на 2 а/м) на жилпло­щадь в Иркутске, в Октябрьском р-не. Агентствам не беспокоить. Тел.: 8-950-0- 681-902.* Дачу в с/о «Жарки» (зимнее прожива­ние) на комнату, а/м. Тел.: 8-914-8-896-588.* Дачу в с/о «Юбилейное», в квартале (8 соток, прописка, дом 70 кв.м, печь, свет, вода, ост. рядом) на комнату. Тел.: 8-902- 5-791-066.** Дом в п. Стеклянка (50 кв.м, 12 сот., на берегу реки, в собств.) + доплата на квар­тиру. Варианты. Тел.: 8-950-1-270-099. I ** Участки на дом в Одинске. Тел.: 8-902-| 5-614-793.I ** Дом, дачу на гараж, а/м. Тел.: 8-902- 
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
13 мр-н, 5/5, 45,0/30,0/6,0 или обмен на Зул.) 1 750 000 

(86  кв-л, 3/5, 45/30/6, жел.дв.) 1 650 000
(91 кв-л, 2/5,45/30/6, Б, ж.дверь) 1 470 000
(94 кв-л, дом ЗА/ЗБ, 5/5,43,7, евроокна, счетч. на воду) 1 730 000 
(94 кв-л, 2/5,4 ^ 6 ,  Б, евроокье, мехосдаери, новая сангех.) 1 650 000

Тел. 8-964-353-99-87 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 8-964-353-99-87 
Тел. 8-902-5-614-610 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 520-072 
Тел. 8-902-760-25-00 
Тел. 8-902-760-03-25 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-902-5-614-610 
Тел. 8-902-576-96-43

Требуются риелторы с личным а/м. 
Возможно обучение. Тел.: 53-44-14

1 000 000 
3 270 000

, . . . .  кв.м, под офис) или обмен на 1 -2  комн.
земля (мр-н Китой, 1200 кв.м, жилой дом) 2 000 000

(мр-н Северный, ул. Ангарская, 100/60/10, 1/1) 4 000 000
Дом (Усол, р-н, Черемушки, 2-этаж., с зимним прожив., каменный) 680 000 
СНТ «Садовод» (272 кв-л, 7,8 сот., дом 6x9 м, гараж, печн.отопл., скважина)

1 800 000Срочно меняем:
2хр. (10  мр-н неприватиз.) на 2  неприватиз. комнаты
Зул. (29 мр-н, дом 6 , 67,9/44,5/9, Б) на 2 хр.+Д/комнатаСрочно купим:
Комнату, долю в квартире (налич. расчёт)
Комнату в общежитии
1 -комн. квартиру в хор. состоянии до 1 500 000
1-комн. квартиру (73, 74, 75, 76, 80, 81, 89, 106 кварталы)
1хр. (не 1 этаж, микрорайоны)
1хр. («квартал», «центр», не 1 эт., нал. расчёт, до 1 200 000)
1 ул/хр. (в квартале)
1хр. в «квартале»
1ул. (в мр-нах)
1 ул. 18 мр-н, дома 8,9,10,11)
1ул. (19 мр-н, не 1 эт.)
2-комн. квартиру (8 , 9, 10, 15, 1 1 ,1 2 ,1 3  микрорайоны) все этажи 
2-комн. квартиру 74-89 кв-лы, с ремонтом, до 2 500 ООО)
2-комн. квартиру (15, 17, 18, 19, 22 мр-ны]

2хр
2хр
2ул
2ул
2ул
2ул
2ул
2ул
2кр
2кр

    1 700 000
(207 кв-л, 4/5, 45/30/6, евроокна, ремонт) 1 650 000
(ба мр-н, 3/5, Б, 47.У/26/6.6, ж.дв. торг) 1 600 000
(6а мр-н, 26 дом, на повороте, 2/5,68/37/15, есф.кухня) 2 400 000

(177 кв-л, дом 6 , 5/5,49/30/6) 
Л  45/30/6

(18 мр-н, 50,0/26,0 /24,0, 3/5, Б, хор. сост.) 
(19 мр-н, дом 3, 52/31/8,9, 2/5, Б)
(32 мр-н, 7/10, 52/32/8, евроокна, кач.ремонт) 
(278 кв-л, 5/5, 50,1/32,4/7,4, Б)
(73 кв-л, 4/4, 43/26/7, жел. дверь)

(107 кв-л, 4/4, 58,4/31,7/7,9 Б хор. сост.)

2 350 000 
2 100 000 
2 450 000 
1 800 000
1 700 000
2 550 000

Тел. 520-500 
Тел. 520-072 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 649-255 
Тел. 8-902-760-03-25 
Тел. 8-908-6-507-048 
Тел. 520-500 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-902-7-69-19-69

квартал», 5 эт., удовл. состояние) 
не 1 эт., в квартале)
15 мр-н, не 1 эт.)
не 1 и не 5 эт. до 1 400 000, нал. расчет) 
Ю-3, не 1 этаж)
«квартал», «центр», удовл. сост.)

. I, 86 , 82 кв-ла, 3,4,5 эт., солнечную)
Зхр. (94 кв-л)
3-комн. квартиру (17,18, 19, 22 микрорайоны) 
3-комн. квартиру (89 кв-л, 2 или 3 этаж)
3-комн. квартиру (94 кв-л, на две стороны, 2-5 этажи) 
Зул. (18 мр-н, дома 1-3, 7)
4ул. (17,18 мр-н, хор. сост.)

Тел. 8-802-5-614-610 
Тел. 8-950-115-00-00 
Тел. 520-072 
Тел. 8-964-353-99-87 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-902-760-03-25 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 8-908-6-507-048 
Тел. 520-500 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-908-6-507-048 
Тел. 8-964-353-92-51 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-908-650-02-58 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-908-6-507-048 
Тел. 8-902-5-614-610

Тел. 8-902-576-96-43

Тел. 8-902-5-614-610 
Тел. 8-908-65-11-180

Тел. 8-908-65-11-180 
•Тел. 649-255 
Тел. 520-500 
Тел. 520-500 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 688-689 
Тел. 686-322 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 520-072 
Тел. 520-072 
Тел. 520-500 
Тел. 688-689 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 688-689 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 688-689 
Тел. 649-255 
Тел. 8-950-104-92-94 
Тел.8-908-65-11-180 
Тел. 520-500 
Тел. 520-500 
Тел. 520-500 
Тел. 686-322 
Тел. 8-902-7-69-19-69

Варианты 
обмена! Быстро. 

Выгодно
Работаем с жилищными 

сертификатами (в т.ч. военные, 
ветеранские, «молодая семья» и др.)

Поможем выгодно 
сдать в аренду 
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
3  хр , 11 м р -н ,  1 /5 ,  4 9  к в .м , с о с т .х о р  -1 8 5 0  
3  хр , 10 м р -н ,  3 /5 ,  5 8  к в .м , с о с т . о тл  -2 3 0 0  т о р г  
3  х р ., 8 4  кв , 5 /5 ,  5 7  к в .м  -  1 6 7 0  т о р г  
3  хр , 9 3  к в ., 3 /5 ,  5 9  к в .м , с о с т . о тл ., -  2 2 5 0  3 хр, 177 кв, 1/5, сост. отл, 49 кв.м - 1800 
3  э к с п . ,  6 а  м р -н ,  3 /5 ,  7 0  к в .м , с о с т .о т л  -  2 4 0 0  т о р г  
3  у л ., 2 9  м р -н ,  1 /5 ,  б а л к о н  6  м , 6 7  к в .м  -  2 2 0 0  
3  у л ., 2 0 6  к в , 2 /5 .C  ~

т о р г

з .сост . о тл  Б , 6 5  к в .м  -  2 9 0 0

З у л . ', ’2 7 8  кв , i
3 ул., 212 кв, 9/9, 63/41/8, Б, Л - 2350

—  л /5 ,  6 , 5 8  к в . м - 2 2 2 0  т о р г

-_ н + доги
3  кр . 8 0  к в ., 1 /4 ,  7 5 /5 4 /9 ,  с о с т х о р . ,  с т е к л о п а к . -  2 6 5 0

2 /5 ,  БЖ(_ -т-., —  — , ., _ , - jj j i,  \j\j 1чо.m, с о р и  — 2 5 5 0  т о р г  3 кр., 55 кв, 2/2, 65 кв.м, комн. разд. - 1750 торг3  к р . ,  5 3  кв ., 1 /2 , Б ,Л , 6 6  к в .м , е в р о  -  iл — - .м, комн. раз,.,. --или обмен на 2-комн н
срочный выкуп квартир,КОМНАТ, т. 8-950-105-00-75

Комната. 50 кв, на 3 хоз, 14 кв.м, мебель - 6000 2 комн. 25 кв.. част мебель- 14 ООО 3-комн, 13 мр-н, мебель, техника - 13 ООО
АРЕНДА, 686-452 . Срочные варианты:Комната Б кв., общ., 19 кв.м, без меб. - 5500 2-комн, 25 кв*. част мебель - 14 ООО ДОГОВОР ДЕЙСТВУЕТ ДО ЗАСЕЛЕНИЯ

Текст:. ОТМЕТЬТЕРУБРИКУ:

, К У П О Н  д л я  п о д а ч и  б е с п ла тн о го  
о б ъ я в ле н и я  о знаком стве  

I jb> в га з е ту  « С В Е Ч А »

I высылается по адресу: Ангарск-30, редакция газеты «Свеча» I I I
I .IГ I 
I

I .I Адрес до востребования:I 
I  I

шдамы
Ш. кавалеры
Е Шищудрузей
Г71сообщения

А д р е с  в к у п о н е  д о л ж е н  с о с то я ть  из н о м е р а  п о ч т о в о г о  о т д е л е н и я  
| и н о м е р а  в а ш е го  д о к у м е н т а . Ч то б ы  связа ться  с а в т о р о м  о б ъ я в л е н и я , 

н у ж н о  н а п и с а ть  Е М У , а  н е  в р е д а к ц и ю .

{К У ПОН ДЛЯ ПУБЛИКАЦИИ БЕСПЛАТНОГО> \П03ДРАВЛЕНИЯ в газете «Свеча»
II --------------------------------

К В ы сы лать  п о  а д р е с у : А н га р с к -3 0 , газета  «С веча», ил и  п р и н е с т и  п о  а д р е са м : I
|  1) 38  кв -л , д . 14 (ост. тр а м в . « М о с к о в с к а я » ) ; 2) 8  м р -н , д . 3 (слева о т  ка ф е  "Б а с к и н  |  
-  Р о б б и н с " , о ст. "М а га з и н  "Ц е н т р а л ь н ы й ") ; 3) 1 8 8  кв -л , д . 11 (слева о т  к а ф е .  
I  « М а кф у д с » ) Публикуются только разборчиво написанные поздра-1 | вления!
|^1 е ч а та е тся  в порядке очередности. В одном купоне должно быть только одно п о з д р а в л е н и ^

mailto:tigriza888@mail.ru
mailto:7@bk.ru
http://www.svecha-news.ru
mailto:igor220403@yandex.ru
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а г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

G v b o p o b

Грюмм РАБОТЫ?* |С 08.00 до 21.00, • I суббота- • »с 09.00 до 15.00I
и м  мм мм мм мм мм мм

>82 кв-л V 52-20-77 489 кв-л, д.2 (ост. авт. “89 кв-л”) +22 мрн, д. 1252-14-24. ’ *53-31-53,53-31-41. *51-94-60,51-94-61
Аренда S 52-21-02 Обмен, аренда в 53-31-70 Обмен, аренда в 51 -94-62

♦ 182 кв-л, д.8 t 59-26-70, 59-26-90. Аренда Я 59-26-40 Оценка ® 59-27-30
Поможем выбрать лучшее из множества! an su vc fro v .co m

Сдадим вашу квартиру на выгодных для вас условиях! т. 53-31-70,8-901-641-22-07 52-21-02,8-901-653-90-05 51-94-62,8-901-641-22-09 59-26-40,8-901-641-22-08
КОМНАТЫ НА ПОДСЕЛЕНИИ8 кв. Кр. 1/3 18,6 6,3 550 т/у8 мр-н Хр. 1/5 17,5 7,9 700т/у18 кв. Кр. 1/2 15,0 8,0 630 т/у18 кв. Кр. 1/2 10.7 6,9 600 t/V18 кв. Кр. 2/2 16.1 650 т/у18 кв. Кр. 2/2 14,3 55019 кв. Кр. 2/3 12,9 600 т/у21 кв. Кр. 2/2 20,0 70022 кв. Кр. 1/2 19j> 65022 кв. Кр. 1/2 17,2 650 т/у23 кв. Кр. 1/2 щ 7JS _55023 кв. Кр. 1/2 16,6 600 т/у23 кв. Кр. 1/2 14.4 60023 кв. Кр. 5/5 17,9 13,5 80023 кв. Кр. 5/5 19,1 800

недвижимости и земельных участков. Быстро, качественно, надежно! т. 59-27-30,52-15-20
23 кв. Кр.Кр. 5/5 19,2 1000 т/у24 кв. 1/2 9,9 520 т/у27 кв. Кр. 1/2 __ш 650 тЛ27 кв. Кр. 1/2 18,5 68029 мр-н Ул. 1/5 10,1 600 т/у29 мр-н Ул. 1/5 12,2 650 т/у29 мр-н Ул. 8/9 64,7 8,4 130031 кв. Кр, 1/2 26,5 120034 кв. Кр. 1/2 27,4 6,2 85034 кв. Кр. 2/2 13,8 7,0_ 600 т/у35 кв. Кр. 1/2 14,0 600 т/у37 кв. Кр. 1/2 21,0 11,0 650 т/у37 кв. Кр. 1/2 14,0 11,0 550 т/у37 кв. Кр. 1/3 15,0 600 т/у
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

покупке и аренде 
КВАРТИР и КОМНАТ 

размещаются только 
на платной основе

mailto:An-kapital@inbox.ru
http://www.svecha-news.ru
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О

АГР
Ангарская Гильдия Риэлторов 

86 кв-л, д.8 (ул. Ворошилова) 
www.agr-38.ru

АНГАРСКАЯ ;
О б ъ е д и н е н и е  п р о ф е с с и о н а л о в

Теперь оформление -  2%\
агентство недвижимости

Империя жидьЯ
22 мр-н, д. 2, оф. 8, 

т. 515-714, 8-9-0-166-71-454 
22imperia@mail.ru

Агентство 
недвижимостигарантI  www.aarant38@mail.ruwww.garant38@mail.ru 
85 кв-л, д. 13, т. 686-352, 

56-02-18, 8-904-150-84-34

СРОЧНО КУПИМ
1 хр. — 10. 15 м/ны-не 1, не 5 этаж до 1350 т. 515-714
1 ул. не 1 не 5 этаж, до 1500 т.р.. т. 63-64-64 
Дом в черте города, до 3200 т.р.. т. 63-64-64
3-комн. квартиру в районе Ангарского пр-та. т. 68-77-88

ул. К. Маркса, д. 12
(ост. «Берёзка») 

т. 8(3955) 68-68-21, 68-68-27

у Светлый Дом
L T  агентство недвижимости
7 мр-н, д. 14, тел.: 63-93-63 
10 мр-н, д. 46, тел.: 650-650 
178 кв-л, д.З, тел.: 633-808

Центр Ангарской 
Недвижимости

92 кв-л, д. 6 (по ул. Чайковского), 
т. 8 (3955) 68-77-88, 68-79-88 

Отдел аренды: 680-683

182 кв-л, д. 14, т. 8(3955) 686-979, 
8-901-657-52-27

Агентство недвижимости

^ П Р О С П Е К Т
7 мр-н, д. 1 (по ул. Коминтерна) 

т. 63-20-20, 650-945, 65-31-81, 
8-902-568-20-20

*  А Л А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И
т а МЭТР
86 кв-л, д. 8, т. 8(3955)53-27-82, 

8(3955) 63-37-63, 8(3955) 63-64-64

1,2 хр. рассмотрим все варианты, т. 68-68-21, 68-68-191 кр. в центре, не 1 этаж, т. 68-68-27. 68-68-21 3, 4 хр. в городе, в евроремонте до 3 млн р., т. 68-68-21, 68-68-27
РАБОТАЕМ СО ВСЕМИ СЕРТИФИКАТАМИ,
Комнаты т. 56-02-18, 686-352
1кв 2/2 14,7 - На 3 хоз. 530т/у 63-64-648кв 1/2 11,6 - 450 т/у 686-97918кв 1/2 14,5 На 2 хоз. бЗОт/у 56-02-18, 68-68-2118кв 1/2 15 - - 600 53-20-0919кв 2/2 15 500 63-93-6322кв 1/2 16,1 - Коммунальный 800т/у 515-71434кв 2/2 14 - - бООт/у 8-901-641-633-138кв 1/2 13,5 - - 580 68-68-27бОкв 1/2 15 - На 3 хоз. 750т/у 63-64-6461 кв 1/2 22 На 3 хоз. 750 632-40082кв 4/5 11,7 На 6 хоз. 470 56-02-1885кв 2/4 12 - Секция 510т/у 63-64-6486кв 2/5 14 Коридорный 500т/у 56-02-1886кв 4/5 12,6 - 490 650-94588кв 2/5 9,5 - Коридорный 430 515-71488кв 2/5 9,4 - 440 686-97988кв 2/4 12 Б 530 650-65088кв 4/5 17 Б 580 650-94589кв 1/4 18 - На 3 хоз. 680 65-31-8192кв 1/5 12 - Секция 550т/у 515-71492кв 1/5 17,4 - Секция 650т/у 53-20-0992/93кв 4/5 13,9 - Секция 550 68-68-1992/ЭЗкв 1/5 14 - Секция 550 63-64-6492/93кв 3/4 13,5 - Секция 580т/у 53-20-0992/93кв 1/4 13,8 - Секция бООт/у 53-20-09189кв 4/5 17,1 - Секция 71 От/у 515-714211 кв 1/4 19,4 - Коммунальный 750т/у 515-714Б кв 4/4 18,5 - Коридорный 680 68-68-21Б кв 4/4 18,9 Коридорный 700 515-714Б кв 2/4 18,2 - 600 т/у 686-979
1 -комнатные хрущевки8мр-н 2/5 31,1 17,1 6,5 1280 63-37-639мр-н 5/5 31,6 17 6 Б 1300 686-97910мр-н 1/5 31,1 17 6 1250т/у 515-71410мр-н 1/5 31 17 9,5 1250 8950077625512мр-н 4/5 30,6 Б 1250 68-68-1915мр-н 1/5 31 16,9 6,2 1350т/у 515-71415мр-н 1/5 30 17 6 1250 686-97915мр-н 1/5 31 17 9,5 1380 т/у 63-37-6315мр-н 5/5 31,5 17,8 6,6 Б 1350 515-71472кв 1/5 30,5 6 1380 63-64-6472кв 1/5 31 17 6 1350 68-77-8884кв 5/5 31 17 6 Б 1300 63-37-6391 кв 5/5 31 18 6 Б 1300 632-40091 кв 5/5 30 17 6 Б 1300 68-77-8893 кв 1/5 31 17 6 1230 515-71493кв 4/5 30,3 17 6 Б 1350т/у 686-97993кв 1/5 31 17 6 1250т/у 686-97993кв 5/5 30 17 6 Б 1330т/у 68-77-8893кв 4/5 35 18 7,2 Б 1350т/у 56-02-1894кв 1/5 30,1 17 6 1300 56-02-1895кв 2/5 30,6 18 6,1 Б 1330 68-68-2795кв 9/9 32,1 17,9 6,5 Б 1300г/у 515-71495кв 4/5 31 17 6 Б 1250 633-80895кв 1/5 31 17 6 1200 68-77-8895кв 4/5 31 17 6 Б 1300 63-37-6395кв 5/5 31,2 16,5 6,2 Б 1500 56-02-18178кв 1/4 31 18 6 1300 686-979178кв 1/5 30 17 6 Под офис 1300 650-650179кв 1/5 30 18 6 13ООт/у 515-714188кв 1/5 31 17 6 1300 686-979189кв 5/5 Б 1300 68-68-21207кв 2/5 30 17 6,2 1300 515-714207кв 2/5 31 17 6 Б 1270 686-979207кв 2/5 30 18 6 1300 63-93-63

207кв 2/5 30 18 - - 1330 63-37-63Новый-4 1/1 34,1 21,1 8,2 Веранда 1200т/у 515-714
1 -комнатные улучшенной6мр-н 8/9 35 19 11 л 1510 63-64-64бмр-н 1/5 33 18 8 Б 1350т/у 686-979бмр-н 1/5 33 18 7 - 1380 8-901-641-633-16а мр-н 1/5 34,4 16,1 9,2 - 1400 68-68-196а мр-н 2/5 34,4 17,6 7,6 л 1600 56-02-186а мр-н 5/5 32 18 8,4 Б 1400т/у 56-02-187мр-н 2/5 34 18 9 - 1430 68-68-217мр-н 2/5 33,2 18 8,7 Б 1500т/у 515-7147мр-н 8/9 37,3 18 9 Б 1500т/у 686-979, 68-68-2710мр-н 1/5 40 18 9 1400т/у 515-71410мр-н 1/5 34 17 7 - 1400г/у 68-79-8811 мр-н 5/9 32 18,9 6 Б 1330 т/у 63-64-6417мр-н 1/5 34 17 9 1250 515-71417мр-н 1/5 34 - 10 - 1530 63-64-6417мр-н 4/5 34 17 9 1400 633-80818мр-н 7/9 37 16 11 Б 1400т/у 515-71418мр-н 8/10 30- 9,2 Б 1350т/у 686-97918мр-н 11/12 38,6 Б 1275 686-97918мр-н 1/5 35 18 9 1500т/у 515-71419мр-н 5/5 33,2 16,7 8,5 Б 1400 63-93-6322мр-н 6/10 34,3 16 11,8 Б 1450 515-71422мр-н 8/9 42 19 10 2Б 1430 68-77-8829мр-н 1/5 34 16 9,2 - 1590 63-64-6429мр-н 9/9 36,4 14,7 Б 1500т/у 686-97929мр-н 1/5 34,6 16,1 9,2 Б 1490 т/у 686-97929мр-н 1/5 34,6 16,1 9,2 л 1530 650-94529мр-н 1/4 38 - - - 1570т/у 686-97929мр-н 1/5 35 17 9 л 1500т/у 68-77-8832мр-н 5/5 32 16 8 Б 1635 63-64-6434мр-н 4/5 34 17,5 7 л 1380 65-31-8185кв 8/9 32 16,2 7,1 Б 1470т/у 56-02-1895кв 9/9 32 18 7 Б 1200 68-68-1995кв 5/5 31,2 17 студ Б 1500 68-68-2795кв 4/5 34 18 7 Б 1400т/у 686-979956 кв 4/2 34 17 8 Б 1430т/у 63-64-64956 кв 2/5 35,1 18,8 6,4 Б 1550т/у 56-02-18189кв у 4/5 39,5 19 8 Б 1300 686-352189кв ' 4/5 40 18 7 Б 1ЗООт/у 68-79-88189кв 5/5 42 18 8 Б 1390 63-64-64251 кв 3/3 36 13,6 10,5 - 1300 68-79-88251 кв т/х 36 - - - 1260т/у 686-979277кв 1/5 34,2 16,8 8,9 1400 686-352277кв 4/5 33 17 9 Б 1380 63-37-63277кв 2/5 31,6 16,7 9,6 - 1200т/у 686-979Новый-4 1/1 42 26 9 - 850 68-68-21мр-н Китой 1/5 33 18 8,4 - 980 63-20-20мр-н Китой 4/4 28 студ - 1000 63-20-20мр-н Китой 4,5/5 (2 уровня) 38 Б 1450т/у 8-964-82-33-977
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
29мр-н 4/9 50 30 9 Л 1850 515-714 177кв 3/5 49 35 6,5 Б 2000 686-352
29мр-н 7/9 52,4 30,1 7 Б 2500т/у 650-945 178кв 4/5 99,7 52 14 2Б 41 ООт/у 515-71429мр-н 4/10 48,4 28,5 8,4 Б 2000т/у 56-02-18 178кв 5/5 55 37 6 Б 2200 63-20-2029мр-н 4/9 50 30 8,5 - 1800 68-79-88 189кв 2/5 54 6 Б 2000 63-37-63,29мр-н 5/5 52 29 8 - 2200т/у 650-945 189кв 5/5 58 2200 633-80829мр-н 7/10 50 27 9,2 Б 2000 63-37-63 3-комнатные крупногабаритные32мр-н 3/5 52 30,5 9 Б 2300 686-979 21 кв 1/3 57 33 10 1800 650-65032мр-н 7/10 51,7 30,5 7 Б 2370 686-979 ЗЗкв 1/2 62,4 43 6 - 1940 т/у 63-64-64ЗЗмр-н 1/5 49,6 - 2100т/у 650-945 38кв 1/2 78,3 50,1 10,6 - 2070т/у 515-71434мр-н 4/5 55 10 2200 633-808 51 кв 1/2 79 51 10 - 2655 63-64-6434мр-н 5/5 51 30 9 ' 1800 633-808 53кв 2/2 70,7 42,7 6 Б 2500 68-68-1985кв 9/9 45 7,7 Б 1600т/у 56-02-18 55кв 2/2 64,9 44,6 6 - 1650 68-68-2792/93кв 4/5 51,7 30 8 Б 2300 68-68-27 55кв 2/2 57 38,1 7 БЛ 2000 632-40092/93кв 4/5 52 30 8 Б 2250 56-02-18 58кв 1/2 73,7 7,5 - 2500 68-68-21251 кв 3/3 67 37 12 новостройка 21 ООт/у 63-20-20 58кв 3/3 73 30 27 Б 4200 650-945277кв 5/5 51 31 9 - 1900т/у 68-79-88 58кв 2/2 78 Б 3500 63-20-202-комнатные крупногабаритные бОкв 1/2 58 47 6 1800 56-02-181кв 2/2 49,9 30 7,5 1600г/у 56-02-18 61 кв 2/2 96,6 58 10,7 Б 2550 68-68-191 кв 1/2 52 32 7 1400 63-93-63 76кв 3/4 78 48 8 2Б 2850г/у 68-77-881кв 1/2 45 30 8 1600 685-808 76кв 4/4 74,4 48 7,7 Б 3000 68-68-211 кв 1/2 52 32 7 - 1450 8-902-568-20-20 80кв 3/4 74,9 46,9 12 - 3265 63-64-641 кв 1/2 45,4 26,2 6 - 1650 63-37-63 80кв 3/4 75 47 12 3500т/у 68-77-8827кв 1/2 50 30 8 - 1800т/у 65-31-81 80кв 1/4 74,6 51 8 - 2800 63-64-64

Комитет 
по этике 

т. 63-33-09
89кв 4/4 75,3 51,3 9 3300т/у 632-400106кв 1/4 77 49 9 2500т/у 650-650107кв 3/4 74,4 58 9 - 2500т/у 515-714107кв 2/4 74,4 58 9 - 2500Т/У 68-77-88107кв 2/4 73 47 6,7 - 2550 63-64-64
3-комнатные улучшенной6мр-н 3/5 49,8/34 Б 4500 63-20-20бмр-н 5/5 58,5 38,4 8,4 Б 2500 65-31-81бмр-н 3/5 68,9 46,1 9 Б 2600т/у 686-9796а мр-н 2/5 62 39,9 7,4 Л 2300т/у 515-7146а мр-н 3/4 71 48 9 БЛ 2550 т/у 63-64-647мр-н 3/9 63,3 40,6 8,2 БЛ 2710 т/у 63-64-647мр-н 5/5 60,1 38,8 9 Л 2400т/у 63-93-637мр-н 5/5 60 43 6,8 2Б 2550т/у 68-77-887мр-н 4/5 67,4 48 9 2Б 2800т/у 63-20-207а мр-н 8/9 68 44 8 ЗБ 2800 торг 63-64-648мр-н 1/5 58 38 9 Л 2300 56-02-188мр-н 5/5 69,4 46 6 1950 650-65012а мр-н 2/5 59 37 9 Л 2900 515-71412а мр-н 2/9 - 40,2 8,2 Б 2600 63-64-6432мр-н 3/5 64 45 9 Б 2900т/у 686-97915мр-н 7/9 62,8 37,6 8,4 БЛ 2700т/у 515-71415мр-н 4/5 60 - 14 Б 2450 т/у 63-64-6417мр-н 1/5 58 Л 2100 68-68-2717мр-н 3/5 58 42 9.5 Б 2500 515-71417мр-н 5/5 - - - Б 2450 т/у 63-64-6417а мр-н 4/5 58 38 8,5 2Б 2700 68-77-8818мр-н 4/5 59 38 8 Л 2700т/у 68-77-8819мр-н 2/9 62,1 39,7 7,6 БЛ 2650т/у 515-71422мр-н 2/5 58,3 38,7 7,5 Л 3000 515-71422мр-н 2/5 70 48 9 2300 56-02-1829мр-н 3/5 66,7 42,4 10 Б 2400 515-71429мр-н 2/5 66 41 9,2 БЛ 2500 56-57-5529мр-н 1/5 70 44 9 Б 2150 63-93-6329мр-н 9/9 66 8,7 Б 2300 68-77-88ЗЗмр-н 7/9 62,5 40,1 8,2 Б 2550 т/у 686-979ЗЗмр-н 1/9 62,5 40,8 8,2 2400т/у 63-93-6391 кв 1/5 66 36 10,5 2350 685-808212кв 5/5 60,6 37,5 7,6 Б 2900т/у 515-714212кв 5/5 60,6 6,6 Б 2950 63-20-20212кв 5/5 70,5 9 2Б 2750 633-808278кв 2/5 58,8 42 7,2 Л 2300 56-02-18278кв 1/5 68 41,5 11,5 2220 56-02-18278кв 4/5 63 40 9,4' Л 2500 63-93-63278к(К 1/5 66 37 11 - 2300т/у 68-77-88
4-комнатные улучшенной6мр-н 5,6зт 166 100 18 2Б 5800т/у 515-7147мр-н 3/5 61,4 42,1 8,6 Б 2400г/у 515-71412а мр-н 4/5 87 63 10 ЗЛ 3700т/у 63-37-6317мр-н 5/5 70 9 БЛ 2300 68-68-1917мр-н 4/5 100 79 9 БЛ 3500 515-71417а мр-н 5/5 88,7 59,5 9,3 Л 3500 63-93-6322мр-н 4/5 75 51 9,5 Л, Б 3500т/у 68-77-88бОкв 3/3 76,8 57,4 7 2Б 2600 68-68-19мр-н Байкальск, ул. Крупская2/5 81,3 58,2 10,3 БЛ 2500 56-02-18

ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИп. Савватеевка, пер. Совхозный, 2 этаж, 117,0/80,8/8,6. Баня, летняя кухня,гараж, теплицы. Цена: 1 950 000 б/т, т. 515-714Усадьба за СНТ «Нива»: дом 70 кв.м в собственности, 25 соток земли в собст­венности, 25 соток огороженное пастбище, пилорама, гаражи, сарай, баня, сква­жина. Цена: 1 600 000 т/у или обмен на квартиру в г. Ангарске, т. 63-20-20Участок в Старой Ясачной, 20 соток, Цена: 1 200 000, т: 650-945Участок с/о «Черемушки», 10 соток земли, дом 60 кв.м, 2 этажа, печное отопле­ние, электр. летний водопровод, т. 650-945Дом 2-эт., 230 кв.м, мр-н Байкальск (рядом ост. «Крупская»), Цена: 5 500 000т/у, т. 650-650Дом 272 кв-л, новый, брусовый, 214 кв.м, 5 жилых комнат, авт. водо- и тепло­снабжение, участок 7,5 сотки, теплица, насаждения. Цена: 3 800 000, т. 63-93-63Дом по ул. Коминтерна, 125 кв.м, 3 с/у, 2 гаража, 3 теплицы, баня, отл. сост., т.685-808Земля 6 соток, мр-н Байкальск, в собственности, цена: 1 100 000р.,'г: 632-400
КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬМагазин «Крошка и ложка», 12а микрорайон, дом 26, 36,7 кв.м. Цена: 2 800ООО торг, т. 515-714_____________________офис 51 кв.м, 19 мр-н, на Социалистическую, документы готовы. Цена: 3 700ООО, т: 56-02-18______________________0КБА: готовый бизнес, пекарня. Цена: 600 ООО, т. 63-64-64_______Свиноферма, город Ангарск, второй промышленный массив, жилой дом 30,9 кв.м, земельный участок 24547 кв.м, хоз. блок 438,9 кв.м, сторожка 20,2 кв.м, маточник 83,7 кв.м, убойный цех 38,5 кв.м, административное здание 25,9 кв.м,склад 29 кв.м. Цена: 4 ООО ООО, т. 63-20-20_____________Офис, 13 мр-н, дом 12 (по ул. Коминтерна}, офис сделан под магазин, 57 кв.м,Цена: 4 500 ООО, т. 650-945___________________Офис, 211 кв., 100 кв.м. Цена: 5 500 ООО т/у, т. 63-20-20________

ОТ

31 кв 2/2 48 30 6 Б 1550т/у 686-352 89кв 2/4 75 51 9 2900 56-02-18 Здание под разбор, Шелеховский район. Цена: 2 000 000, т. 650-945
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СИБИРЬ
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С

ПРОДАЖА, т. 65-27-00, 53-45-09, 68-62-52
КУПИМ2 хр в городе не 1 этаж до 1500___'___________2 ул в 18, 19, 22, 33, 32 мр-нах2 хр 1 этаж любой район до 1450 000 ________3 уя до-2300 000ПРОДАЖА _________3 хр в 8 мр-не 4 этаж 56/37/6. Цена: 1800 000 1 ул в 10 мр-не на 3 этаже, 34,6/17,9/7. ____________ Цена: 1500 000 возможен обмен1 хр в95кв-ле 5этаж. Цена: 1220000 возможен обмен2 хр в 92 кв-ле 5 этаж 45/28/6 солнечная, окна во двор. ____________________ Цена: 1630 0002 эксп в 91 кв-ле 44,9/28,2/6 в хорошем сост. Цена: 1800 0003 ул в 278 кв-ле 2 этаж на 2 стороны 59/38,7/7,2 хор. сост. Цена: 2 200 000_2 хр в 94 кв-ле 2 этаж хорошее сост 45/28/6. Цена: 1680 000 2 хр в 91 кв-ле 4/541,3/26/6,3. Цена: 1550 0001 ул в 251 кв-ле 3 этаж 31/16/10. Цена: 1100 0002 хр в 8 мр-не 2 этаж 45 кв.м. Хорошее сост. Цена: 1850 0003 эксп в 212 кв-ле 5 этаж 60,6 кв.м.____________ Цена: 2900 000, Ирина, т. 68-62-521 ул в 271 кв-ле 4 этаже 33,5/17/9,5 норм сост . Цена: 1330 0003 хр в 13 мр-не 55,3 кв.м,̂яличное сост. Цена: 2300 000 торг_3 ул в 17 мр-не 5 этаж 69/47/9 2 балк ламинат, ст/пак,_________ _______отл сост. Цена: 3300 0003 ул в 15 мр-не 1 этаж 64/42,2/9 2 балк. Цена: 2500 0003 ул в 6а мр-не 2 этаж ламинат, ст/пак, отл сост. Цена: 2700 0002 хр в 6 мр-не 1 этаж норм сост. Цена: 1600 0002 кр. в 76 кв-ле 50/30/7 отл сост. Цена: 2250 000Дом в 258 кв-ле 70/-/32 коммуник. централизованные, обшит кирпичом, отл. сост, встроенная мебель. Цена: 4 000 000 ОБМЕН1 хр в 12 мр-не 4 этаж + допл НА 2 хр в мр-нах с разд комнатами2 ул в 6а мр-не 2 этаж ст/пак, + допл НА 3 ул рядом̂3 ул в 6а мр-не 3 этаж 70/48/9 НА 1 ул или 2-комнатную

1 эксп 5 этаж 31,3/ 16,5/9,6 НА 1 ул в 17, 18, 19, 22, 33, 177,12а мр-нах1 ул в 6а мр-не 3 /4 НА 2 хр .____1 ул в 7а мр-не 5 этаж хорошее сост НА 1 или 2 хр _1 ул в 13 мр-не на 5 этаже НА 2 ул или 3 хр в 12,13,12а, 10,
  2.2 мр-нах1 ул в 18 мр-не 3 этаж НА 2 хр в 8, 9, 10 мр-нах 1 ул в 29 мр-не 4 этаж НА 2 ул в 12а мр-не, 15 мр-не 1 ул в 96 кв-ле 4 этаж НА 2 хр с разд комн 1 ул в 271 кв-ле 5 этаж 40/14/9 НА 1 ул в 18, 19 мр-нах _1 ул в 271 кв-ле 1,2/2 33/14,3/10,5 На 1 хр в городе2 хр в 13 мр-не̂З этаж НА 1 хр в мр-нах _3 ул в 17 мр-не 4 этаж НА 2 хр в 15 мр-не с разд комн3 ул в 32 мр-не 5 этаж 64 кв.м, хорошее сост НА 2 ул в 32,________________ 33 мр-н 5 этаж + доплата1 xpjs 95 кв-ле, 4 этаж НА 2 хр в микрорайонах

Пр о д а ж а  ____________1 хр в 7 мр-не 1 этаж 31/17/6 солнечная. Цена: 1200 000 1 хр в 12 мр-не 4 этаж 31/17/6 космет. ремонт, окна во двор,солнечная. Цена: 1300 000 1 хрв 88 кв-ле 4 этаж 45 кв.м. Цена: 1 500 ООО 1 -комн в 77 кв-ле 31,2/21,2/хорошее сост, новые батареи,___ . домофон. Цена: 820 000 торг_1 -комн таунхаус. Цена: 1200 000 1 ул в 84 кв-ле 5 этаж 33/18/7. Цена: 1450 000 1 ул в 85 кв-ле 9 этаж, 37/18/8,3. Цена: 1300 0001 ул в 9 мр-не 5 этаж. Цена: 1350 000____________1 ул в 219 кв-ле 5 этаж 33/17/9 хорошее̂сост. Цена: 1350 000 1 ул в 283 кв-ле 3 этаж 33,6/17,1 /Э. Цена: 1400 000 1 хр в 10 мр-не 2 этаж 34/17/6. Цена: 1250 0001 хр в 7 мр-не 1 этаж 31/17/6. Цена: 1200 0002 хр в 84 кв-ле 4 этаж, солнечная, счётчики, ванная плитка, ______окна на улицу, хороший подъезд. Цена: 1500 0002 хр в 91 кв-ле, 4 этаж. Цена: 1800 000 2 ул в 7 мр-не, 2 этаж, 54,1 /34,1 /7,1, окна на улицу. ..  Цена: 2000 0002 кр. в 53 кв-ле, 2 этаж, раздельные комнаты, 47/-/5.Цена: 1650 000
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

4500торг500торг( рассрочка)
мр-н Байкальск. ЗЭООторг
мр-н Байкальск. Летняя 5100торг
мр-н Байкальск 590 кв.м 4500торг
м р -н Старобайкальск ЮООторг
мр-н Северный (всё центр.) 7000торг
с/о «Сосновый бор». 8 соток 4600торг
Ст. Китой. 1-этажный. 85 кв.м 750
п. Кирова, дом 58 кв.м 2000торг2700
м р-н Китой. 6 сотокп. Раздолье 20 соток 200торг

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ84 кв. хр. 60,3/43,0/6,0
п. Биликтуй дом 37 кв.м ЮОторг
«Калиновка» 24 сотки 420торг

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 18 мр-н ул. 52.6/33.3/7.0
12 мр-н хр. 30.6/17.9/6.312а мр-н ул. 32.4/16,4/8,2 4/5_2/5 1ЗООторг 19 мр-н ул . 51,3/31.8/8.5 _7/9_

1700 18 мр-н ул.52.1/31.5/9.0 3/9 2350торг2400 12а мр-н ул. 78,0/53,3/8,2 1/5_1/9_ 1840торг Старая Ясачная 269.8 кв.м 800торг5500торг
29 мр-н ул. 60.1 /38,5/9,0 4/52/9 1ЭООторг 15 мр-н эксп. 73,3/ /11,0 1/5 2650

2230торг 22 мр-н ул. 85,8/61,8/8,5 2920торг
15 мр-н xd. 30.7/18.0/6.0 1/5 1300 30 мр-н ул. 51.7/29.2/16.6 2/6 2700торг72 кв. xd. 30.5/17.0/6.0 2/3 1250 38 кв. ко. 62.0/38.9/7.5 1/2 170072 кв. хо. 30.0/18.0/6.1 3/5 1350тоог 50 кв. kd. 61.2/38.8/7.5 1/2 1700тсюг94 кв. хр. 30.6/17.0/6.0 4/5 1300тоог 51 кв. кр. 63.4/35.1/10.5 1/2 2000тсюг6а md-h ул. 32.7/17.4/8.4 4/4 1300 51 кв. кр. 62.0/38.0/7.3 Mi 2000тоог22 мр-н - ул. 32.8/17.0/8.8 1/5 1400 55 кв. кр. 56.2/30.0/9.0 2/3 1ЭООтоог29 мр-н ул. 41.4/20.0/10.0 6/9 1750тоог 80 кв. кр. 87.9/43/18 4/4 300029 мр-н ул. 39.3/21.8/7.1 1/5 1300 80 кв. кр. 60.4/33,2Я,9 4/4 ЗОООтеюг95 мр-н ул. 31.4/17.0/7.0 2/5 1300 md-h Китой 41.2/24.7/5,5 4/4 1ЗООтоог956 кв. ул. 34.1/16.8/7.4 4/5 1400тоог Каменск xd. 40,8/ 1/3 800тоог95 кв. ул. 32.1/16.9/6.5 9/9 1250212 кв. ул. 34.4/17.0/9.0 1/5 ' 1700(отл.сост) 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ251 кв. ул. 27.7/11.9/5.3 1/2 1200 6 МР-Н хр . 49.1/34.7/6.0 4/5 1850тоог251 кв. ул. 27.7/11.9/5.3 1/2 1350 8 мр-н хр. 49.8/35.1/6,7 1/5 ЮЮтоог278 кв. ул. 33.5/16.7/9.0 2/5 1500тоог 72 кв. хр. 57.9/41.0/6.0 1/5 2100тоог211 кв. KD. 36.1/19.1/9.0 1/4 1500тоог 84 кв. хр. 55.0/37.0/6.0 4/5 2000тоог84 кв. хр. 55.1/37.2/6.0 5/5 16702-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 95 кв. хр. 54.9/36.6/6.0 4/5 1980тоогЛ кв. xd. 45.6/29.1/6.0 5/5 1420тоог 6а md-h ул. 74.4/48.9/9.0 . 2/4 2700тоог

29 мр-н ул. 89,0/63,5/8,9 1/5 2900торг Выкупаем для наших клиентовкомнату на два хозяина, до 650 т.р.
1 кв. кр. 108,3/67,0/12,0 6/10 2500торг
51 кв. кр. 156,0/90,4/12,1 1/2 2500торг3800торг

1 хр. в любом районе города до 1150 т.р._____1 ул. в 17. 18. 19. 22 микрорайонах, до 1400 т.р. __2 хр. в микрорайонах или квартале, можно 1 этаж,до 1500 т.р.5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 2 хрущевку в районе Швейной Фабрики9 мр-н ул. 93,0/64,0/9,122 мр-н ул. 113,7/68,1/12,9 6/9 ЗОООторг
29 мр-н ул. 123,0/95,2/9,2 5-6/6 4 ЮОторг 2 ул. в 17, 18, 19, 32, 33 микрорайонах или кварталахдо 2200 т.р.5/10 ЗОООторг 3 хр. в 8. 9. 10 микрорайонах до 1850 т.р.
29 мр-н ул. 120,4/92,1/12,0 7/9 ЗбООторг 3 ул. в 15 микрорайоне в хорошем состоянии

3. 4 ул. в 29 микоооайоне ло 2500 t.d.ПОД ОФИС19 мо-н ул. 32,4/12,7/7,0 1/9 1700тоог Меняем72 кв. хо. 57,9/41,0/6,0 1/5 2 ЮОторг 2 хр. в 15 мр-не на 1 этаже на 1 -комн. в 6.6а мр-нах82 кв. хо. 41.6/25.9/5,9 1/5 1ЭООтоог любой этаж18 мр-н ул. 80,2/57,1/8,419 мр-н ул. 77,0/ 1/91/9 2800торг 2 хр. в 6 мр-не на 5 этаже на 2 эксп на 1 этаже
29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,816 кв.6 мр-н хр. 45.0/30.0/6,08 мр-н хр. 47/28.5/8.8 5/5 1600

3 мр-н хр. 45,0/30,0/6,0 5/5 1ЭООторг 7 мр-н ул. 60.1/38.8/9.0
2/5

8 мр-н хр. 45.9/29,4/6.015 мр-н хр. 45.3/28.9/6.0
1ЭООторг (отл.сост)

9 мр-н ул. 62.6/40.0/8.0 5/5 2350торг 76 кв- 89,7/ / 1/5
5150торг(переведен) 2 хр. в 94 кв-ле на 4 этаже на 3 хр в ближайших районах3 хр. в 11 мр-не на 1 этаже на 2 хр в любом районе
2100

кр. 75,2/48,1/8,0 1/11/4 4200торг 3 хр. с раздельными комнатами на комнату в общежитии 3 ул. в 95 кв-ле на 3 хр + комнату (доплата своя)4000торг Зул.
\ мр-н ул. 59.8/37.2/8.2 9/9

1500 10 мр-н ул. 60.8/37.5/10,4 Ji5_ 2600торг 29 мр-не (1 этаж, балкон, 2100 т.р.) на 1-комн.(все варианты)

80 кв. кр. 87.9/43/18 1/5 1490 18 мр-н ул. 65,8/43.5/9,0 _2/5_ 1ЭООторг ГАРАЖИ

84 кв. хр. 44.9/30.0/6.2 4/4
84 кв. хр. 42,6/29,0/6,0 _1/5_ ЗОООторг 29 мр-н ул. 62,3/38.1/9.8 4/5 2400торг

4/5 1430торг 29 мр-н _ _ул. 63.8/37.4/9.3 AJb_ 3 ЮОторг ГСК «Жигули» 3,5*5,5
2100

«Фармсервис» 6*4 290торг 3 кр. в 37 кв-ле (2 этаж, балкон, 82 кв.м) на 2-комн.(все варианты)

1600 29 мр-н 278 кв. УЛ. 68.5/42.8/9.1 3/5 2150торг
ул. 63,8/37,0/9,6 5/10 2400торг

«Крот», 12а мр-н. «Восход», 18 мр-н 6*4 ЗбОторг 3 кр. (подобие) на 3-комн. и 1-комн.
550торг 3 кр. в 50 кв. (94.9 кв.м) на 1-комн. и 2-комн.

4/5 2200торг «Сирена», 17 мр-н 4*9 670торг 4 ул. в 29 мр-не за 2500 торг на 2-комн. и доплату
4*7Район Горгаза 430торг 4 ул. в 84 кв-ле (73 кв.м) на 2-комн.
5*6 550торг 5 ул. в 9 мр-не (напротив к/т «Родина») на две 2-комн. Дом на квартиру по ул. Алёшина

http://www.an38.ru/223
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-АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

89 кв-л, дом 2, оф. 25 
т. 8-904-133-63-36

53-83-80,3-901-66-11111 [аренда 
63-86-46,8-9021-70-90-70

Самые НИЗКИЕ ЦЕНЫ на ПРИВАТИЗАЦИЮ
Поможем погасить задол­женность по коммунальным платежам при продаже квартиры

Срочно! Купим 2 хр. в 84, 95 кварталах! Рассмотрим все варианты! Расчет наличный!
| Продам 2 хр. в 92 квартале, дом 2, на 4 этаже, с балконом. Цена: 1550 т.р.1-КОМНАТНЫЕ малогабаритные6 мр-н 4/5 33 018,060 1350 т/v Б7 мрн 5/5 30,018,06,7 1300 т/у Б7 мр:Н2/5 31,018,06,713508 мр-н 4/5 31,018,0ст 1500 т/у Б, стеклопакеты, кухонный гаонипо8 мр-н 5/5 30,716,56,0 1500 т/у Б(евро), стеклопакеы, встроенная кухняIOmp-h5/5 30,018060 1200 Б13 MD-H1/5 31 017 063 1200 стеклопакеты15 мр-н1/5 .30,017,06,0 128015 мо-н5/5 32 018 060 1350 т/у Б15 мо-нIff 31,017,064 1300 стеклопакеты72 кв. 1/5 30.518,06,0 1350 стеклопакеты91 кв. 3/4 30718,060 1300 Б. стеклопакеты91 кв. 5/5 30.018,06,0 1300 т/у Б. 1 стеклопакет91 кв. 1/5 33,018,090 1150 т/у91 кв. 1/5 32,018,09,0 1180 т/у92/93 кв. 1/5 30,017,06,0 122093 кв. 45 32 018060 1300 т/v Б93 кв. 2/5 30,91806,01370 т/у Б. стеклопакеты93 кв. 4/5 31,018,06,0 1400т/у Б. стеклопакеты93 кв. 5/5 31,018,06,7 140094 кв. 5/5 31 018062 1300 т/у Б95 кв. 3/5 30,017,06,0 1370 Б. стеклопакеты95 кв. 2/5 30,917,06,0 1350 т/v Б(оеш)95 кв. 5/5 31,217065 1500 т/v Б.стеклопакеты95 кв. 5/5 31 018060 1270 Б. стеклопакеты177 кв. 2/5 30017,06,0 1350 т/v стеклопакеты179 кв. 1/5 30,618,06,0 1300 т/у188 кв 3/4 30.717,06,01450 т/у Б. стеклопакеты189 кв. 1/5 31,018,06,01350 т/у207 кв. 2/5 29,518,05,01250207 кв. 2/5 30,918,06,21350т/у277 кв. 2/5 31 616,79,61150т/у Б. 1 стеклопакетКитой.. 4/4 31,017,06,71050 т/у Б ...1 -КОМНАТНЫЕ улучшенные6 мр-н 8/9 35.019.0 12.01520 т/у Л, стеклопакеты, встроенная кухня5 мо-н 1/5 33 018 08,01350 стеклопакетыЗа мо-н5/5 33,019,08,41400 Б. стеклопакетыЗа мо-н5/5 32,018 086 1400 т/у Б. 1 стеклопакет5а md-h3/4 33,418 01001350 т/у Л. 1 стеклопакетЗамьн3/4 32,617,28,41300 Б7 мо-н 1/5 34,818,68,61350 т/v 1 стеклопакет7 мо-н 1/9 37,017 070 1450 т/у7 мо-н 1/5 34,018,090 1330 т/у7 мо-н 2/5 33 216 88 3 1450т/у Л7 мр-н 2/5 .34,017 090 1400 т/у стеклопакеты7а мо-н5/5 33,018,09,01500 Б. стеклопакеты10 мр-н1/5 32,617,65.51400 Б, стеклопакеты, встроенная кухня
Обмен: ■ комната на 2 хоз. в 24 квартале, 16,5 кв.м, сост. хор. (цена 680 т.р.) НА комн. большей площади

10 мо-н1/5 37 018090 1400 т/v стеклопакеты12 а мо-н 4/9 36.0 18.0 9.4 1700 т/у Б.стеклопакеты15 мо-н5/5 33,017,06,01400 Б15 мр-н2/5 30017,090 1400 т/у стеклопакеты17 мо-н4/5 34,018,09,0 1400 стеклопакеты17мр-н4/5 34,01806,01300 стеклопакеты17 мо-н1/5 32,716,58,3 155018 мо-н1/5 33,018,090 1500 стеклопакеты18 мр-н1/5 35,217,09,01450 стеклопакеты, встроенный шкаф

18мо-н 1/5 35.0 20.0 9.0 1500т/у стеклопакеты18 мо-н 7/9 37.0 16.0 11.0 1380 Б. Л. стеклопакеты18мо-н 7/9 35.0 18.5 12.0 1450 т/v Л. стеклопакеты18 мр-н 1/5. 40.4 16.8 8.5 Т800т/у Л. стеклопакетыЖШ_3/5_33.0 18J_9J)_1440.1/у.. Б, 1. стеклопакет..1Эш-н 1/5 34.7 16.7 9.0 140022мр* 4/5_35,0.,1М_—61_ЛМг/у.Б22 мо-н 2/9 30.4 17.0 9.0 1370-_Б_

29 мо-н1/5 39,3220 7? 1300 стеклопакеты 15 мр-н5/5 55,834,06,02000 Б. 2 стеклопакета3 мо-н1/5 34.616,19,?1500 стеклопакеты 15 мр-н3/5 ■59,940,06,02400 т/v Б. стеклопакеты29. мр-н1/5 38,71549,31500 т/у Л, стеклопакеты 15 МР-Н1/5 58,541 06,01850 т/у29 мр-н5/5 34,018,0 10,01700 т/у 2 Б.стеклолакеты 15 мр-н5/5 56,338,26,02200т/уБ. стеклопакеты2£мв:н9/9 35,618,011,01750 Л 15 мр-н1/5 49,334,9 7,01850...29_мр-н6/9 42,020,0 10,01750т/у Б. стеклопакеты 15 мр-н1/5 58,538,56,5 1650 1 стеклопакет32 мо-н5/9 33,01608,01620т/у Л. стеклопакеты 47 кв. 3/5 57,034,06,01800 Б32 мр-н2/9 33,016,07,3 1550 стеклопакеты. Б 77 кв. ....3/5 55,334,06,0 1950 Б, стеклопакеты32 мр-н5/9 34,01709,01400 Б, стеклопакеты И кв. 1/5 55,5360 6,01800т/устеклопакетыКт- 1/5 55,037,05,52000т/устеклопакетыИ кв- 3/5 59,040.0 студ. 2500т/уБ, стеклопакеты54 кв 1/5 56.0 38.0 студ 1900ремонтом за наличный расчет! (не 1 этаж) &ж.......2/5 56.0 40.06,01750 Б. стеклопакеты*4кв 3/5 48.434.2Ь,01 /Ы) т/у ь, стеклопакеты33 мр-н5/5 39,023,09,01800 2Л. стеклопакеты Икв . 5/5 55,045,06,0168084 кв. 3/5 58,035,0 студ 2600 Б, стеклопакеты,32мр:Н1/5 32,916,79,01550 т/у Б. стеклопакеты34 мр-н2/Ь44,021,/ /,2 1700 Б, стеклопакеты 85 кв 5/5 568450 6.3 190024м£М3/Ь44,11/.98,4 1600 т/v Б. стеклопакеты 91 KR 9/S55.137.660 2000Шм- 9/9 31.01/,0ь,и 1350т/у Б. стеклопакеты 5/5 55.0360 6.0230095 кв. 4/Ь34,018,06,01400 т/у Л 93 кв. 5/5 54,937,06,02200 Б. стеклопакете1/5 59 042 060 1800CDQ4HO 1 УЛ.по пене хоушевки! 93 кв. 1/5 58 0400 6,0 1900т/у 1 стеклопакет95 кв-л, 4/5 этаж, с лоджией. 94 кв . . 1/5 58,042 06,0 1800 стеклопакеты94 кв. 5/5 55,7 37.0. 6,0 1750 т/у Бцена: 1зэи т.р. 95 кв. 5/5 47,633,76,0 1650 БI02 кв. 3/Ь «1,(1 3/1) ь,и 1700 т/у Б. 2стеклопакета95 кв. 9/9 32.11796,5 1250 т/у 102 кв . 5/5 54,837,06,0 1800 Б. стеклопакеты95 кв. 4/5 33,117,18,4 1350т/у Л 177 кв. 1/5 49,033,06,0 1900 т/у стеклопакеты,
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
Срочный выкуп квартир, быстрый расчет |
6а мр-н1/4 68.6 48.49,02050 т/у 2 стеклопакета6а мр-н2/4 74.5 56.090 2700T/V 2Б. секлопакеты6а кв. 4/4 67.6 48.09,02700 т/у Б. Л. стеклопакеты6а кя. 4/5 63.0 42.0студ2000 2Б.стеклопакеты6а мр-н1/4 64.3 42.390 2300 Б. стеклопакеты6а мр-н3/4 70.1 48.0 10,02500T/V Б. Л.стеклопакеты6а md-h3/4 69.8 47.8 8,82500т/у 2Б. стеклопакеты6а_мр-н.2/4 69,8 48д8_9,02900 т/у Б+Л . стеклопакеты6 а мр-н2/4 68.9 46.99,02500 т/у 2Б.стеклопакеты7 мо-н 8/9 62.0 40.0 9,02200т/у 1 стеклопакет7 мр-н 5/5 67,7 40,0 12,02400 т/у 2Б

9 мо-н 2/9 62.9 40.088 2600 т/у Л, стеклопакеты9 мо-н 6/9 63,0 40,0. 90 2800 Б, стеклопакеты9 МР-Н1/5 64.0 40.09,02600тА2 стеклопакета,9 мо-н 5/5 64.7 40.591 2500 т/у Б, ЛЮмр̂н2/5 60.8 35.0 1102400 Б заоеш.м/д10 мр-н4/9 63.0 42.083 2800 т/у Б. Л. стеклопакеты10 мо-н1/5 69.0 42,0 10,52400т/у 2Б10 мо-н3/5 58.5 41.06,32350 т/у Б. 3 стеклопакета11 мр-н2/9 59.2 40.270 2100 Б11 мо-н6/9 59.9 43.8 67 2200т/уБ12а мр-н8/9 61,8 40,09,02200 Б, Л
Купим за наличный расчет 3-комнатную улучшенной планировки в мр-нах, рассмотрим все этажи с 1-10, до 2300 т.р.

12а мр-н 1/5 101.360.4ШВЕ Ш 79.4 51.4 12.5 4000T/V Л11.1 2800т/v На2 стороны12а мр-н 3/5 58,0 38,0 9,0 2600 т/у Л, стеклопакеты

Срочная покупка! 1-, 2-комнатная в 7, 7а, 8, 13 мр-нах.

Срочная продажа! Дом в Новожилкино, 100 кв.м, кирпичный, 1-этажный, с участком 40 соток, все в собственности (можно под мат. капитал), состояние обычное, с/у в доме, хоз. постройки, гараж, 900 т.р., торг
Срочно: 4 ул. в 10 мр-не, 3 этаж, в отлич­ном состоянии, дом по ул. Коминтерна, 85 кв.м, кухня-студия

7 мо-н 3/5 65.0 39.09,02700 2Б. стеклопакеты7 мр-н 3/5 67.6 42.0 10,53000 2Б. стеклопакеты7мр-н 4/5 68 9 40 0 1002850 2Б. стеклопакеты7 мо-н 3/5 67.0 42.0 10 52400 2Б. (стеклопакет7 мр-н. 4/5 69.5 42.09,02900 Б. стеклопакеты7 мр-н 1/5 68.0 48.08,22500 т/у стеклопакеты7 мр-н 1/5 68,7 47,08,92550т/устеклопакеты, встроенная кухня шкафы
Ваша 1-, 2-комнатная квартира - наш добросовестный покупатель! Рассмотрим 32, 33 мр-ны, не 1 этаж, дорого

12а мр-н4/5■64,742,09,02800 т/у Б. Л15 мо-н5/5 ь 44,0 9,02500 2Б. на 2 стоо.15 MD-H2/5 59 036 0СТУД2800т/у Л. стеклопакеты17 мр-н2/5 66,043 6872550т/у Л, 2 стеклопакета17 мр-н1/5 68 047 0872350 стеклопакеты17 мр-н3/5 58,038,0 12,02500 Б17 мо-н4/5 58,437,3 902700т/у Б. стеклопакеты17 мр-н..3/9 67,942,57,53000т/у стеклопакеты17 мр-н5/5 70 0480 903400 т/у 2Б17 мр-н1/4 68,147 687250017 мо-н3/5 60,038,77,52650 Б17_мр-н5/5 575368 902400 т/у Б, Л, стеклопакеты17 мр-н1/5 57,837,8 9,02200т/у ЛПродам 2 ул. в 29 мр-не на 5 этаже в хорошем состоянии, с балконом 6 м, стеклопакеты. Цена: 2200 т.р., торг

13 м р -н , д о м  11 
т .  6 7 - 4 7 - 4 7 ,
6 7 - 4 7 - 2 7 ,
6 8 - 6 7 - 1 1

Е Д В И Ж И М О С Т И 7 4  кв -л , д о м  7
(по ул. Горького)

т .  5 2 - 5 7 - 5 7 ,  
6 8 - 5 7 - 5 7

СРОЧНАЯ ПРОДАЖАКомн. в 61 кв-ле, 1/219,9 кв.м, 670 т.у. космет. ремонт2 ул. в 17 мр-не, 5/5, 52 кв.м, 2100 т.р. сост. хорошее_________ '3 ул. в 6а мр-не, 3/5,69 кв.м, 2400 т.р. Продажа/Обмен на 1 ул. + доплата3 ул. в 7а мр-не, 6/9, 65 кв. м, евроокна,хор. сост., цена 2500 т.р., торг____'_Нежилое помещение 29 мр-н-26 дом, 147 кв.м, Продажа/Аренда, т. 89021729010 Нежилое помещение 72 кв., 102 кв.м, Аренда." тГ 8-902-1-729-010
Срочно купим для клиентов:Комнату в 2-комнатной квартире, не менее 16 кв.м Комнату в общежитии, любой район, не менее 17 кв.м 1 хр в 7, 8,13 мр-нах 1 хр в городе или в ю-з районе 1 ул в районе 19 мр-на1 кр. 1,5 кр. в 76 кв. до 1500 т.р. (рассм. все вар.)1 хр. или 2 хр. по Ленинградскому пр. под офис2 хр в районе города2 ул. в 29 м/н, рассмотрим все варианты2 хр в 8,9,10,13,15 мр-нах3 ул в мр-нах3 кр (не 1 этаж), 106,74,76,81,80 кв-лы4 хр на 1 этаже, ш> не менее 85 кв.м в 10,15 мр-нах

комн 18 кв 2/2 650комн 21 кв 2/2 Б 700комн 22 кв 1/2 17,3 570комн 23 кв 1/2 14,3 600комн 61 КБ 1/2 670 т/укомн 78 к 2/3 700комн 78 кв 3/3 10,4 Б 470комн 3 кв 2/4 9,4 450 т/укомн 92 к 1/5 550 т/укомн 107 кв 1/4 17,6 730комн Б к 3/4 18,8 5801Хр. 7 мр-н 2/5 31,2 17 6,5 Бр 13501Хр. 8 мр-н 2/5 31,1 17,1 6,5 12501 Хр. 13 мр-н 5/5 31 18,2 6,3 Бр 14001Хр. 72 к 1/5 31 16 6 12501Хр. 91 кв 5/5 30,1 17 6 Б 1300 т/у1Хр. 93 кв 1/5 31,4 17,5 6,2 1200 т/у1Хр. 94 кв 1/5 31 18 6 12501Ул. 6 мр-н 1/5 33 18 8 1350
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

т. 68-68-65 
686-131, 68-68-55 < 

12а м р-н , д. 2
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА1 ул 22 мр-н ЖК "АТЛАНТ 6/9 34,3 18,0 11,8Предчистовая отделка, стеклопакеты, радиаторы. 1 450 т\у 1 хр 93 кв 16 дом 2/5 31,0 18,0 6,0 Стеклопакеты, новая сантехника, балкон, окна во двор 13501 хр 86 кв 8 дом 2/5 31,0 18,0 6,0 Косметический ремонт,окна во двор 1300 т\у2 ул 17 мр-н 20 дом 5/5 52,6 32,0 8,7 Стеклопакеты, балкон застеклен,встр. кухня,встр. шкафы, окна во двор 2200т\у2ул 18 мр-н 7 дом 3/5 50,0 33,0 9,0 Балкон, косметический ремонт 2300т\у 2 кр 55 кв-л 3 дом 1/5 49,0 30,0 7,6 Косметический ремонт 1480 4хр 15 мр-н 52 дом 5/5 63,0 42,0 6,0 Стеклопакеты, балкон застеклен, косметический ремонт 2100 т\уДом п. Култук , 48 кв.м, земли 10 соток, 100 метров до Байкала, 1250 т\у
ОТЛИЧНЫЙ ВАРИАНТ1 ул 29 мр-н 25 дом "Новострой" 1\5 36,0 19,0 10,0 Лоджия, на 2 стороны, стеклопакеты, установлены жалюзи на окнах, возможно под офис1450 АУ - СРОЧНАЯ ПРОДАЖА4 ул 12а мр-н 7 дом 1 \5 100,0 75,0 15,0состояние обычное, лоджия, на 2 стороны 35004ул 206 кв 3 дом 2\5 85,0 59,0 9,0состояние хорошее, ст\п., балкон 3500т\у

СРОЧНО требуются расклейщики объявлений! 
СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР! т. 8-(3955) 686-655
Займы под залог недвижимости!
Аренда, т. 686-131, Юлия
ИНТЕРЕСНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:2 ул., 18 мр-н, 5 дом, 1\9, 49 кв.м, действующий офис, состояние отличное 2600. В подарок - тур от агентства путешествий "ЭльТурель"
Помощь в ипотеке

Своими силами хорошо, вместе — идеально!Срочно! Комната 78 кв-л, 21 кв.м, 630 т.р.Комната 85 кв-л, секц., 17 кв.м, с раковиной, хор.сост, 580 т.р. Комната 92/93 кв-л, секц., 2/4, 14 кв.м, 500 т.р.Комната Б кв-л, 4/4, 18 кв.м, хор.сост, 600 т.р.Комната на 2 хоз., 8 мр-н, хор.сост, 500 т.р.1 хр. 95 кв-л, 4/5, 31 кв.м, Б, 1250 т.р.1 хр. 91 кв-л, 31 кв.м, Б, ст/п, 1300 т.р.1 хр. 11 мр-н, 3/5, 31 кв.м, хор.сост, 1300 т.р, торг Срочно! 1 хр. 15 мр-н, Б, хор.сост., 1350 т.р, торг 1 ул. 95 кв-л, 34/18/8, лоджия, косм.ремонт, 1400 т.р.1 ул. 96 кв-л (Крупская), 36//8, Б, ст/п, 1500 т.р.1 ул. 277 кв-л, 33/17/9, ст/п, хор.сост, 1400 т.р.1 ул. 6а мр-н, 33 кв.м, ст/п, 1300 т.р.Срочно! 1 ул. 17 мр-н, 33/17/9 кв.м, 1250 т.р.1 эксп. 17 мр-н 45 кв.м, 5/5, хор.сост., 1300 т.р.1 ул. 18 мр-н, 33/18/9 кв.м, ст/пакеты, Б, 1450 т.р.1 ул. 19 мр-н, 38 кв.м, на 2 стороны, 1400 т.р.1 ул. 29 мр-н, 35 кв.м, ст/п, 1550 т.р.Срочно! 1 ул. 32 мр-н, лоджия, отл.сост., 1600 т.р.Срочно! 2 хр. 94 кв-л, 2/5, 45 кв. м., 1450 т.р.Срочно! 2 хр. 84 кв-л, 5/5, 45 кв.м, Б, ст/п, 1500 т.р, торг2 хр. 84 кв-л, 45 кв.м, 1/5, 1500 т.р., торг. Или обмен на 2 хр. с разд. комнатами2 хр. 95 кв-л, 2/5, 42 кв.м, Б, 1550 т.р.2 хр. 178 кв-л, 42 кв.м, Б, хор.сост, 1600 т.р.

Срочно! 2 хр. 9 мр-н, 46 кв.м, ст/п, счетчики, 1570 т.р.2 хр. 12 мр-н 45 кв.м, 1500 т.р.2 хр. 13 мр-н, 45 кв.м, балкон, 1600 т.р.2 хр. 15 мр-н, 4/5, 45 кв.м, ст/п, Б, 1650 т.р.2 эксп. 6а мр-н, 3/5, 42 кв.м, Б, 1650 тр.р.Срочно! 2 эксп. 6 мр-н, 4/5, 52//10, отл.сост, 1500 т.р, торг Срочно! 2 эксп. 15 мр-н, 52//Э, ст/п, 1650 т.р.2 ул. 95 кв-л, 50 кв.м, 2/5, Б, ст/п, м/к двери, 1900 т.р.2 ул. по Коминтерна, 4 этаж, 53 кв.м, Л, хор.сост, 2100 т.р.2 ул. 33 мр-н, 5/7, 54//9 кв.м, 2Б, 2200 т.р.Срочно! 2 кр. ц. рынок, 61/33/10 кв.м, 1430 т.р.2 кр. 33 кв-л, 2Б, 50 кв.м, 1650 т.р.
• 86 кв-л, дом 40 (вход с ул. Ворошилова)

2 кр. 61 кв-л, 63/40/7,5 кв.м, коридор 8 кв.м, 1700 т.р.Срочно! 2 кр. 76 кв-л, 58 кв.м, эркер, хор.сост, 2000 т.р.3 кр. 58 кв-л, 80 кв.м, хор.сост, 2200 т.р.3 хр. 6 мр-н, 57 кв.м, 3/5, Б, 1800 т.р.3 хр. 72 кв-л, 3/4, 59 кв.м, хор.сост, 1900 т.р, торг 3 хр. 88 кв-л, 4/4, 59 кв.м, отл.сост., 2200 т.р.Срочно! 3 хр. 92/93 кв-л, Б, евро, 2300 т.р.3 хр. 179 кв-л, 60 кв.м, ст/п, Б, кафель, 2150 т.р.3 ул. 7 мр-н, 4 этаж, 63 кв.м, Б+Л, 2400 т.р, торг 3 ул. 18 мр-н 2 этаж, 60 кв.м, Б, хор.сост., 2400 т.р.

3 ул. 219 кв-л, 62//9 кв.м, 3 эт., 2Б, хор.сост., 2500 т.р., торг4 хр. 15 мр-н 60 кв.м, хор.сост., 2100 т.р., торг 4 ул. 84 кв-л, 75 кв.м, Б, ст/пакеты, 2500 т.р.Срочно! Дом в Ст. Ясачной, 70 кв.м, 25 с. земли,1500 т.р., торг Срочно! Дом в п. Северный, 160 кв.м, отл.сост., 3300 т.р.Дом в Ангарске 6а мр-н, 55 кв.м, 2 с. земли, 2400 т.р.Дом в мр-н Северный 100 кв.м, бойлер, натяж.потолки, 2200 т.р.СРОЧНО КУПИМ: комнату, рассмотрим все варианты 1 -комн. до 1500 т.р.; 2-комн. хр. до 1700 т.р.3-, 4-комн. р-н «Современника»; 3-комн. хр. в «городе» до 2,3 млн р.АКЦИЯ ДЛЯ ПРОДАВЦОВ И ПОКУПАТЕЛЕЙ НЕДВИЖИМО­СТИ: «ПУСТИ В ДОМ СЧАСТЬЕ»! 14 ДЕКАБРЯ СОСТОИТСЯ РОЗЫГРЫШ ПУТЕВОК, БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ И МНОГОГО ДРУ­ГОГО. ПОДРОБНОСТИ УЗНАВАЙТЕ В ОФИСАХ АГЕНТСТВА БЕСПЛАТНАЯ ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ ИПОТЕКИ! Рассмотрение заявки по банковскому кредиту В ОФИСЕ АГЕНТСТВА Бесплатные консультации в сфере продажи, покупки недвижимости Всем пенсионерам, инвалидам, многодетным семьям льготное оформление сделок!Срочно! 3 ул. 19 мр-н, 3/5, 60 кв.м, хор.сост, 2400 т.р.3 ул. 29 мр-н, 3 этаж, 70 кв.м, 2400 т.р., торг
• 188 кв-л, дом 17 (напротив ДК «Современник») т. 8(3955) 63-25-63, 8-902-567-89-03, 8-902-568-25-63_____ т. 8(3955) 63-40-63, 8-902-567-40-63, 8-902-568-20-65

Н О В Ы Й  А Д Р Е С
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

, С Б Е Р Б А Н К

89 кв-л, дом 7, оф. 1 (вход с торца)
тел. 611-301, 686-314 

аренда: 8901-661-02-12
6 мрн, дом 15

тел. 95-22-95, 8901-650-3346 
ч аренда: 8901-650-3356 _

КОМНАТЫ К 8 мр-н 1/5 К 47 кв.
К 77 кв.К 78 кв.
К 86 кв.К 88 кв.К 89 кв.К 92/93 кв. 4/4 К 106 кв. 2/4 К Б кв. 3/4 Г

2/22/33/52/52/43/4

9 кв.м., на 2 хоз. 20,5 кв.м., общ. 24 кв.м., общ.10 кв.м., секция13 кв.м., общ.11.4 кв.м., общ.19.4 кв.м., общ.13.5 кв.м., секция 17,6кв.м., секция18.5 кв.м., общ.

550 т.р. 650 т.у.730 т.у. 500 т.р. 430 т.р. 450 т.у. 680 т.р 490 т.р 650 т.у. 650 т.у.

2-КОМНАТНЫЕ

1ул 22 мр-н ЖК «Атлант»новостройка, 2 эт., 32/16/9, с отделкой Цена 1370 т.р. тел. 8908-650-25331-КОМНАТНЫЕ1хр 10 мр-н 1/5 1хр 12 мр-н 1хр 72 кв.1хр 94 кв.1ул 6а мр-н 1ул 17 мр-н 1ул 18 мр-н 1ул 29 мр-н 1ул 219 кв.1эксп 956 кв.1эксп 189 кв.1эксп 277кв 1кр 74 кв.1кр 77 кв.1 кр 107 кв.

4/53/52/53/53/51/51/54/54/54/52/54/43/41/4

31/18/6 30/17/6 30/18/6 хор. 30,6/18/6 33/17/9 '33/18/9 35/18/9 31/15/10 48/25/9 34/23/8 39/20/8 31/18/6 36/21/8 39/20/6 40/18/7

1200 т.р. 1380 т.р.сост. 1360 Т.у. 1250 т.р. 1350 т.р. 1500 т.р. 1500 т.у. 1500 т.р. 1400 т.р. 1300 т.р. 1300 т.р. 1200 т.р. 1750 т.р. 1550 т.р. 1600 т.р.

2хр 7 мр-н2хр 10 мр-н 2хр 12 мр-н 2хр 13 мр-н 2хр 15 мр-н 2хр 82 кв.85 кв.86 кв.91 кв.100 кв.6а мр-н 7 мр-н 17 мр-н 33 мр-н 85 кв.177 кв.2эксп 15 мр-н 2эксп 84 кв.2зксп 92/93 кв. 3-КОМНАТНЫЕ Зхр 6 мр-н 4/5 6 мр-н 15 мр-н 84 кв.91 кв.93 кв.177 кв.179 кв.189 кв.207 кв.10 мр-н 12а мр-н

2хр 2хр 2хр 2хр 2ул 2ул 2 ул 2ул 2ул 2ул

ЗхрЗхрЗхр;зхрЗхрЗхрЗхрЗхр|3хрЗулЗул

1/55/51/55/52/53/52/53/54/52/33/52/95/55/77/98/91/51/54/5
4/55/52/52/51/51/55/55/52/93/52/5

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР
Оформите ИПОТЕКУ 

от Сбербанка 
прямо в наших офисах

44/28/645/30/645/30/645/30/6 хорош.сост.45/30/6 отл.сост.45/30/645/28/641/28/641/28/645/30/648/28/754/34/752/31/956/31/1150/30/753/34/852/26/642/26/8 - л..хор.сост. 52/26/6

1650 T.pj1700 т.р: 1700 т.у. 1600 т.р.: 1700 т.у.| 1700 т.у.! 1500 т.р.| 1500 T.pj 1550 T.pj 1450 т.р: 1750 T.pi 2000 T.pj 2150 т.у.! 2200 T.pi 2000 т.р.1 2200 T.pj 1700 т.у. I 2250 T.pj 2250 T.pj
55/35/648/35/6 57/37/6 50/35/7 55/37/6 55/40/6 49/35/6 58/38/8 58/38/6 62/40/9 67/43/9 58/39/9 евро

2100 T.p.i 1850 т p. 2100 т.р.; 1780 т.р.; 2000 т.р i 2200 т.р.: 1850 т.р.! 2000 т.р.: 2200 т.р. 2500 ту. 2750 т.у. I 2900 т.р.

Зул 12а мр-н 2/9 62/40/8 2500 T.pjЗул 17мр-н 5/5 59/37/8 2450 т.у. IЗул 32 мр-н 3/5 65/45/9 2900 т.р:Зул 33 мр-н 2/5 69/48/9 евро 3500 т.р.!Зул 956 кв. 2/5 63/39/9 2250 T.pjЗул 212 кв. 2/5 69/47/9 3500 T.pjЗул 212 кв. 9/9 63/39/9 2200 T.pjЗул 271 кв. 2/5 70/44/11 2100 т.у.Зул 278 кв. 4/5 62/39/9 2500 т.р.!Зэке 10 мр-н 5/5 61/37/7.8 2200 т.р]Зташк 15 мр-н 1/5 58/38/7,5 1700 т.р.Зташк 95 кв. 4/5 59/40/7 2400 т.р.Зкр 23 кв. 2/3 60/42/6 2200 T.p.iЗкр 58 кв. 2/2 76/53/8 2850 T.pjЗкр 76 кв. 3/4 77/48/8 2850 T.pjЗкр 89 кв. 1/4 75/52/9 2500 т.у. iЗкр 107 кв. 2/4 73/47/7 2500 T.p.|4,5-КОМНАТНЫЕ4хр 13 мр-н 5/5 59/43/6 2100 T.p.i4хр 15 мр-н 5/5 63/42/6 2100 T.p.i4ул 7а мр-н 1/9 78,6/54,3/9 2800 T.p.i4ул 19 мр-н 5/5 72/50/8 4000 т.р.:4ул 29 мр-н 9/1090/64/9 3000 T.p.i5ул 7 мр-н 1/9 98/68/9 3500 T.p.i5ул 33 мр-н 4/5 117/74/12 5000 т.р.!

Г

2xp 12 мр-н, 5 этаж, 45/30/6, состояние обычное Цена 1550 т.р. тел. 8914-896-1006
2 хр.92 кв.5 этаж, 45/30/6, состояние обычное Цена 1600 т.р. тел. 611-301 „
1 ул 6 мр-н, 8 этаж 35/18/6 

Цена 1500 т.р. 
тел. 95-22-95

3 ул 6а мр-н, 2 этаж, 67/44/9, состояние хорошее Цена 2450 т.у. тел 95-22-95
Официальные партнеры:

© АЛЬФА СТРАХОВАНИЕ

ш ш ш т т т т

Nb номос
Б А Н К

БАНК И ТБ

Срочно купим:
1-комн. в 93,88,86,92, А кв-ле
2-комн. хрущ, в 92, 93 кв-ле
3-комн. 17, 18, 19, 22 мр-не

Наши сайты:илллм.недвижимость-ангарска.рфwww.an38.ru/245e-mail:
new address@inbox.ru

Проблемы с 
выплатой ипотеки?
Поможем решить!

Срочный выкуп 
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